

Fornecedor	Cód. OC	Situação	Vlr Tot OC	it. Prod. Pendente	Produto/Sv.	Qtd Solicitada	Qtd Atendida	Qtd a Receber	Vlr Unit	Vlr Total
37.327.039 Antonio Padua de Souza	79/2023	Atendida	35.052,00	0,00	Papel A4	1.524,0000	1.524,0000	0,0000	23,00000000	35.052,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	62/2023	Parcialm. Atend.	490.000,00	266.000,00	Tampão fofo articulado, classe D400, carga max 40T, Redondo Tampa 600mm, Rede Esgoto	50,0000	0,0000	50,0000	560,00000000	28.000,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	62/2023	Parcialm. Atend.	490.000,00	266.000,00	Tampão fofo articulado, classe D400, carga max 40T, Redondo Tampa 600mm, Rede Esgoto	200,0000	100,0000	100,0000	560,00000000	112.000,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	62/2023	Parcialm. Atend.	490.000,00	266.000,00	Tampão fofo articulado, classe D400, carga max 40T, Redondo Tampa 600mm, Rede Água	532,0000	300,0000	232,0000	560,00000000	297.920,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	62/2023	Parcialm. Atend.	490.000,00	266.000,00	Tampão fofo articulado, classe D400, carga max 40T, Redondo Tampa 600mm, Rede Água	532,0000	300,0000	232,0000	560,00000000	297.920,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	62/2023	Parcialm. Atend.	490.000,00	266.000,00	Tampão fofo articulado, classe D400, carga max 40T, Redondo Tampa 600mm, Rede Água	93,0000	0,0000	93,0000	560,00000000	52.080,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	62/2023	Parcialm. Atend.	490.000,00	266.000,00	Tampão fofo articulado, classe D400, carga max 40T, Redondo Tampa 600mm, Rede Esgoto	200,0000	100,0000	100,0000	560,00000000	112.000,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	62/2023	Parcialm. Atend.	490.000,00	266.000,00	Tampão fofo articulado, classe D400, carga max 40T, Redondo Tampa 600mm, Rede Água	532,0000	300,0000	232,0000	560,00000000	297.920,00
Distribuição de Materiais e Alimentos LTDA	58/2023	Pendente	23.677,00	23.677,00	Cabo de cobre isolado hepr(xlpe)10mm,1kv/90°C. Marca:pw fios e cabos	200,0000	0,0000	200,0000	7,55000000	1.510,00
Distribuição de Materiais e Alimentos LTDA	58/2023	Pendente	23.677,00	23.677,00	Cabo de cobre isolado hepr (xlpe),16mm,1kv/90°C. Marca:pw fios e cabos	200,0000	0,0000	200,0000	11,57000000	2.314,00
Distribuição de Materiais e Alimentos LTDA	58/2023	Pendente	23.677,00	23.677,00	cabo de cobre flexível,classe 4 ou 5,isolação em pvc/A,antichama bwf-b,1 condutor,450/750V,seção nominal 1mm2. Marca:ene	400,0000	0,0000	400,0000	0,95000000	380,00
Distribuição de Materiais e Alimentos LTDA	58/2023	Pendente	23.677,00	23.677,00	Cabo de cobre isolado epr, flexível,50mm,0,6/1kv/90°C (eprotenax-G7 ou similar)	300,0000	0,0000	300,0000	2,28000000	684,00
Distribuição de Materiais e Alimentos LTDA	58/2023	Pendente	23.677,00	23.677,00	Cabo de cobre isolado epr,flexível,70mm2,0,6/1kv/90°C (eprotenax ou similar)	300,0000	0,0000	300,0000	53,00000000	15.900,00
Distribuição de Materiais e Alimentos LTDA	58/2023	Pendente	23.677,00	23.677,00	Cabo de cobre isolado hepr(xlpe),6,0mm,1kv/90°. Marca:pw fios e cabos	300,0000	0,0000	300,0000	4,94000000	1.482,00
Distribuição de Materiais e Alimentos LTDA	58/2023	Pendente	23.677,00	23.677,00	Cabo de cobre isolado hepr(xlpe) 4,0mm,1kv/90°. Marca:pw fios e cabos	300,0000	0,0000	300,0000	3,39000000	1.017,00
Distribuição de Materiais e Alimentos LTDA	58/2023	Pendente	23.677,00	23.677,00	cabo de cobre flexível,classe 4 ou 5,isolação em pvc/a, antichama bwf-b,1 condutor,450/750V,seção nominal 1,5mm2. Marca:	300,0000	0,0000	300,0000	1,30000000	390,00
Albuquerque Solucoes e Engenharia LTDA	84/2023	Atendida	116.256,72	0,00	Tubo Pead Liso SDR 17 PN 10 PE 100 DE 200 MM PARA ESGOTO	204,0000	204,0000	0,0000	199,50000000	40.698,00
Albuquerque Solucoes e Engenharia LTDA	84/2023	Atendida	116.256,72	0,00	Tubo Pead Liso SDR 17 PN 10 PE 100 DE 250 MM PARA ESGOTO	150,0000	150,0000	0,0000	326,00000000	48.900,00
Albuquerque Solucoes e Engenharia LTDA	84/2023	Atendida	116.256,72	0,00	Tubo Pead Liso SDR 17 PN 10 PE 100 DE 160 MM PARA ESGOTO	204,0000	204,0000	0,0000	130,68000000	26.658,72
Ar Servico e Locacao EIRELI	002/2023	Parcialm. Atend.	794.547,69	588.000,00	Flutuante para acomodação de CMB, capacidade 5 toneladas.	7,0000	1,0000	6,0000	98.000,00000000	686.000,00
Ar Servico e Locacao EIRELI	002/2023	Parcialm. Atend.	794.547,69	588.000,00	Flutuante para acomodação de CMB, capacidade 7 toneladas	1,0000	1,0000	0,0000	108.547,69000000	108.547,69
Argos LTDA	18/2023	Atendida	1.480,00	0,00	Talha manual de corrente, portátil, capacidade 3 toneladas,altura de elevação 5metros, fixação por gancho 2/1	1,0000	1,0000	0,0000	1.480,00000000	1.480,00
Argos LTDA	41/2023	Atendida	1.480,00	0,00	Talha manual de corrente, portátil, capacidade 3 toneladas,altura de elevação 5metros, fixação por gancho 2/1	1,0000	1,0000	0,0000	1.480,00000000	1.480,00
Argos LTDA	57/2023	Atendida	1.480,00	0,00	Talha manual de corrente, portátil, capacidade 3 toneladas,altura de elevação 5metros, fixação por gancho 2/1	1,0000	1,0000	0,0000	1.480,00000000	1.480,00
Aricelio Figueira Lopes	34/2023	Atendida	136.691,54	0,00	Bota de seguranca confeccionada em couro vaqueta com curtimento atravessado1, 8/2,0 mm linhas de espessura, hidrografica	188,0000	188,0000	0,0000	72,98000000	13.720,24
Aricelio Figueira Lopes	34/2023	Atendida	136.691,54	0,00	Bota de seguranca confeccionada em couro vaqueta com curtimento atravessado1, 8/2,0 mm linhas de espessura, hidrografica	1.685,0000	1.685,0000	0,0000	72,98000000	122.971,30
Bauminas Quimica N/ne LTDA	001/2023	Parcialm. Atend.	4.155.427,26	1.630.273,06	Sulfato de aluminio ferroso liquido	2.100.000,0050	1.276.120,0000	823.880,0050	1,97877488	4.155.427,26
Bauminas Quimica N/ne LTDA	06/2023	Parcialm. Atend.	480.000,00	30.000,00	Sulfato de aluminio ferroso granulado	160.000,0000	150.000,0000	10.000,0000	3,00000000	480.000,00
Bauminas Quimica N/ne LTDA	105/2023	Parcialm. Atend.	1.043.797,66	689.603,77	Sulfato de aluminio ferroso liquido	479.000,0000	162.540,0000	316.460,0000	2,17911828	1.043.797,66
Bauminas Quimica N/ne LTDA	106/2023	Parcialm. Atend.	226.628,84	62.410,10	Sulfato de aluminio ferroso liquido	104.000,0000	75.360,0000	28.640,0000	2,17912346	226.628,84
Bauminas Quimica N/ne LTDA	107/2023	Atendida	172.150,34	0,00	Sulfato de aluminio ferroso liquido	79.000,0000	79.000,0000	0,0000	2,17911822	172.150,34
Bauminas Quimica N/ne LTDA	108/2023	Parcialm. Atend.	501.197,28	54.347,22	Sulfato de aluminio ferroso liquido	230.000,0000	205.060,0000	24.940,0000	2,17911860	501.197,28
Bauminas Quimica N/ne LTDA	109/2023	Parcialm. Atend.	306.439,28	61.104,80	Sulfato de aluminio ferroso liquido	140.620,0000	112.580,0000	28.040,0000	2,17920125	306.439,28
Bauminas Quimica N/ne LTDA	110/2023	Atendida	183.045,93	0,00	Sulfato de aluminio ferroso liquido	84.000,0000	84.000,0000	0,0000	2,17911821	183.045,93
Bauminas Quimica N/ne LTDA	104/2023	Parcialm. Atend.	353.018,03	150.228,78	Sulfato de aluminio ferroso liquido	162.000,0000	93.060,0000	68.940,0000	2,17912364	353.018,03
Bauminas Quimica N/ne LTDA	111/2023	Parcialm. Atend.	915.229,68	491.086,10	Sulfato de aluminio ferroso liquido	420.000,0000	194.640,0000	225.360,0000	2,17911828	915.229,68
Bauminas Quimica N/ne LTDA	112/2023	Parcialm. Atend.	310.525,35	186.140,88	Sulfato de aluminio ferroso liquido	142.500,0000	57.080,0000	85.420,0000	2,17912526	310.525,35

Bauminas Quimica N/ne LTDA	113/2023	Pendente	209.195,98	209.195,98	Sulfato de aluminio ferroso liquido	96.000,0000	0,0000	96.000,0000	2,17912479	209.195,98
Bauminas Quimica N/ne LTDA	114/2023	Parcialm. Atend.	730.004,62	394.529,36	Sulfato de aluminio ferroso liquido	335.000,0000	153.950,0000	181.050,0000	2,17911826	730.004,62
Bauminas Quimica N/ne LTDA	115/2023	Parcialm. Atend.	348.659,81	7.343,65	Sulfato de aluminio ferroso liquido	160.000,0000	156.630,0000	3.370,0000	2,17912381	348.659,81
Bauminas Quimica N/ne LTDA	116/2023	Atendida	169.971,22	0,00	Sulfato de aluminio ferroso liquido	78.000,0000	78.000,0000	0,0000	2,17911821	169.971,22
Bauminas Quimica N/ne LTDA	117/2023	Parcialm. Atend.	708.214,00	5.622,13	Sulfato de aluminio ferroso liquido	325.000,0000	322.420,0000	2.580,0000	2,17912000	708.214,00
Bauminas Quimica N/ne LTDA	118/2023	Parcialm. Atend.	457.614,84	203.878,31	Sulfato de aluminio ferroso liquido	210.000,0000	116.440,0000	93.560,0000	2,17911828	457.614,84
Bauminas Quimica N/ne LTDA	120/2023	Parcialm. Atend.	222.270,61	44.911,74	Sulfato de aluminio ferroso liquido	102.000,0000	81.390,0000	20.610,0000	2,17912362	222.270,61
Bauminas Quimica N/ne LTDA	119/2023	Parcialm. Atend.	353.018,03	111.309,64	Sulfato de aluminio ferroso liquido	162.000,0000	110.920,0000	51.080,0000	2,17912364	353.018,03
Bauminas Quimica N/ne LTDA	121/2023	Parcialm. Atend.	248.420,09	82.959,24	Sulfato de aluminio ferroso liquido	114.000,0000	75.930,0000	38.070,0000	2,17912359	248.420,09
Bauminas Quimica N/ne LTDA	122/2023	Parcialm. Atend.	169.971,71	8.694,71	Sulfato de aluminio ferroso liquido	78.000,0000	74.010,0000	3.990,0000	2,17912448	169.971,71
Bauminas Quimica N/ne LTDA	123/2023	Parcialm. Atend.	296.360,97	85.922,89	Sulfato de aluminio ferroso liquido	136.000,0000	96.570,0000	39.430,0000	2,17912477	296.360,97
Bauminas Quimica N/ne LTDA	126/2023	Parcialm. Atend.	680.974,46	368.597,86	Sulfato de aluminio ferroso liquido	312.500,0000	143.350,0000	169.150,0000	2,17911827	680.974,46
Bauminas Quimica N/ne LTDA	125/2023	Parcialm. Atend.	501.197,20	113.967,89	Sulfato de aluminio ferroso liquido	230.000,0000	177.700,0000	52.300,0000	2,17911826	501.197,20
Bauminas Quimica N/ne LTDA	127/2023	Parcialm. Atend.	4.576.159,70	2.805.164,11	Sulfato de aluminio ferroso liquido	2.099.999,9990	812.710,0000	1.287.289,9990	2,17912367	4.576.159,70
Bauminas Quimica N/ne LTDA	129/2023	Parcialm. Atend.	13.496.947,22	8.416.669,04	Sulfato de aluminio ferroso liquido	6.193.749,9950	2.331.340,0000	3.862.409,9950	2,17912367	13.496.947,22
Bergamo & Cavalcante Informatica LTDA	07/2023	Atendida	15.028,00	0,00	Processadores intel-tipo II Soquetes suportados: FCLGA1200;Núcleos: 6;Threads: 12;Frequência;processador 2.90GHZ;4,30GHZ	13,0000	13,0000	0,0000	1.156,00000000	15.028,00
Bergamo & Cavalcante Informatica LTDA	70/2023	Atendida	13.872,00	0,00	Processadores intel-tipo II Soquetes suportados: FCLGA1200;Núcleos: 6;Threads: 12;Frequência;processador 2.90GHZ;4,30GHZ	12,0000	12,0000	0,0000	1.156,00000000	13.872,00
de J. Aquino - Maquinas e Ferramentas LTDA	19/2023	Atendida	8.579,00	0,00	Empilhadeira Manual - Tipo carro hidráulico para pallets. Capacidade: 1500 kg, gardos de 1150 mm	1,0000	1,0000	0,0000	8.579,00000000	8.579,00
Care Business Comercial EIRELI	04/2023	Atendida	1.546,65	0,00	Contator de potência 16A,380V-2NA+2NF	15,0000	15,0000	0,0000	103,11000000	1.546,65
Cemasol Comercial Eletrica LTDA	60/2023	Atendida	40.417,50	0,00	Disjuntor aberto tripolar, versão fixa, 380V, 60Hz, 1.600A, 50KA equipado com unidade de controle e proteção de geradore	1,0000	1,0000	0,0000	40.417,50000000	40.417,50
de Sistemas e Servicos de Informatica LTDA	08/2023	Atendida	15.724,90	0,00	Processadores Intel Core i9,intel Co i7, intel Core i5, Intel Core i3, Intel Pentium e Intel Celeron LGA1200 DDR4 3200DD	25,0000	25,0000	0,0000	580,00	14.500,00
de Sistemas e Servicos de Informatica LTDA	08/2023	Atendida	15.724,90	0,00	Webcam Videochamadas e Gravação de video em Full HD de 1080pFoco automático em HD e correção de luzÁudio estéreo	15,0000	15,0000	0,0000	81,66000000	1.224,90
de Sistemas e Servicos de Informatica LTDA	72/2023	Atendida	14.500,00	0,00	Placa Mae Gigabyte H510M INTEL LGA 1200 MATX DDR4	25,0000	25,0000	0,0000	580,00000000	14.500,00
Cinecon Distribuidora LTDA	09/2023	Atendida	3.200,00	0,00	SSD- TIPO IDispositivo: SSD interno de 2,5 polegadas;Cap. de ArmaZ.: 240 GB;Interface: SATA 6.0Gb/s;Leitura 540 MB/s;500	25,0000	25,0000	0,0000	128,00	3.200,00
Cinecon Distribuidora LTDA	75/2023	Atendida	3.200,00	0,00	SSD- TIPO IDispositivo: SSD interno de 2,5 polegadas;Cap. de ArmaZ.: 240 GB;Interface: SATA 6.0Gb/s;Leitura 540 MB/s;500	25,0000	25,0000	0,0000	128,00	3.200,00
Comatel Comercio de Material LTDA	25/2023	Atendida	41.205,00	0,00	Cabo de cobre isolado Hepr(XLPE),185mm,1kv/90°C	300,0000	300,0000	0,0000	137,35000000	41.205,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	22/2023	Atendida	124.648,80	0,00	Tubo de ferro Fundido Dúctil Ponta e Bolsa (PB) com Junta Elástica(JE) de 6m de comprimento e diâmetro de 300 mm conf.	10,0000	10,0000	0,0000	5.142,24	51.422,40
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	22/2023	Atendida	124.648,80	0,00	Tubo de Ferro Fundido Dúctil Ponta e Bolsa (PB) com Junta Elástica(JE) de 6m de comprimento e diâmetro de 400 mm conf.	10,0000	10,0000	0,0000	7.322,64000000	73.226,40
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	61/2023	Atendida	68.286,53	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, corpo e castelo em Fº Fº nodular, vedação em bronze, anel de borracha DN 500	1,0000	1,0000	0,0000	20.835,00000000	20.835,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	61/2023	Atendida	68.286,53	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, corpo e castelo em Fº Fº nodular, vedação em bronze, anel de borracha DN 400	1,0000	1,0000	0,0000	12.960,00000000	12.960,00

Comercio e Construcoes Mendes LTDA	61/2023	Atendida	68.286,53	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, corpo e castelo em Fº Fº modular, vedação em bronze, anel de borracha DN 300	1,0000	1,0000	0,0000	5.114,09000000	5.114,09
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	61/2023	Atendida	68.286,53	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, corpo e castelo em Fº Fº modular, vedação em bronze, anel de borracha DN 75	5,0000	5,0000	0,0000	711,69000000	3.558,45
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	61/2023	Atendida	68.286,53	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, corpo e castelo em Fº Fº modular, vedação em bronze, anel de borracha DN 50	5,0000	5,0000	0,0000	566,33000000	2.831,65
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	61/2023	Atendida	68.286,53	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, corpo e castelo em Fº Fº modular, vedação em bronze, anel de borracha DN 250	1,0000	1,0000	0,0000	3.503,52000000	3.503,52
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	61/2023	Atendida	68.286,53	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, corpo e castelo em Fº Fº modular, vedação em bronze, anel de borracha DN 100	5,0000	5,0000	0,0000	861,13000000	4.305,65
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	61/2023	Atendida	68.286,53	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, corpo e castelo em Fº Fº modular, vedação em bronze, anel de borracha DN 200	3,0000	3,0000	0,0000	2.502,94000000	7.508,82
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	61/2023	Atendida	68.286,53	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, corpo e castelo em Fº Fº modular, vedação em bronze, anel de borracha DN 150	5,0000	5,0000	0,0000	1.533,87000000	7.669,35
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	92/2023	Atendida	171.500,00	0,00	Reg. Gav. Oval F°F° Corpo e Castelo em F°F nod ved em bronze, haste n asc em aço inox c/volt, c flng JE PN 16 S/by DN400	2,0000	2,0000	0,0000	12.960,00000000	25.920,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	92/2023	Atendida	171.500,00	0,00	Reg. Gav. Oval F°F° Corpo e Castelo em F°F nod ved em bronze, haste n asc em aço inox c/volt, c flng JE PN 16 S/by DN200	10,0000	10,0000	0,0000	480,00000000	4.800,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	92/2023	Atendida	171.500,00	0,00	Reg. Gav. Oval F°F° Corpo e Castelo em F°F nod ved em bronze, haste n asc em aço inox c/volt, c flng JE PN 16 S/by DN250	3,0000	3,0000	0,0000	6.300,00000000	18.900,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	92/2023	Atendida	171.500,00	0,00	Reg. Gav. Oval F°F° Corpo e Castelo em F°F nod ved em bronze, haste n asc em aço inox c/volt, c flng JE PN 16 S/by DN300	2,0000	2,0000	0,0000	9.600,00000000	19.200,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	92/2023	Atendida	171.500,00	0,00	Reg. Gav. Oval F°F° Corpo e Castelo em F°F nod ved em bronze, haste n asc em aço inox c/volt, c flng JE PN 16 S/by DN350	1,0000	1,0000	0,0000	11.700,00000000	11.700,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	92/2023	Atendida	171.500,00	0,00	Reg. Gav. Oval F°F° Corpo e Castelo em F°F nod ved em bronze, haste n asc em aço inox c/volt, c flng JE PN 16 S/by DN600	1,0000	1,0000	0,0000	33.480,00000000	33.480,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	92/2023	Atendida	171.500,00	0,00	Reg. Gav. Oval F°F° Corpo e Castelo em F°F nod ved em bronze, haste n asc em aço inox c/volt, c flng JE PN 16 S/by DN700	1,0000	1,0000	0,0000	44.000,00000000	44.000,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	92/2023	Atendida	171.500,00	0,00	Reg. Gav. Oval F°F° Corpo e Castelo em F°F nod ved em bronze, haste n asc em aço inox c/volt, c flng JE PN 16 S/by DN150	5,0000	5,0000	0,0000	2.700,00000000	13.500,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	99/2023	Pendente	201.800,00	201.800,00	Reg. Gav.chato F°F° Corpo e Castelo em F°F nod ved em bronze haste n asc em aço inox c/volt, c bols JEPN 16 S/by DN 150	10,0000	0,0000	10,0000	2.700,00000000	27.000,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	99/2023	Pendente	201.800,00	201.800,00	Reg. Gav.chato F°F° Corpo e Castelo em F°F nod ved em bronze haste n asc em aço inox c/volt, c bols JEPN 16 S/by DN 100	7,0000	0,0000	7,0000	1.600,00000000	11.200,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	99/2023	Pendente	201.800,00	201.800,00	Reg. Gav.chato F°F° Corpo e Castelo em F°F nod ved em bronze haste n asc em aço inox c/volt, c bols JEPN 16 S/by DN 75	2,0000	0,0000	2,0000	1.100,00000000	2.200,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	99/2023	Pendente	201.800,00	201.800,00	Reg. Gav.chato F°F° Corpo e Castelo em F°F nod ved em bronze haste n asc em aço inox c/volt, c flang JEPN 16 S/by DN 300	2,0000	0,0000	2,0000	9.600,00000000	19.200,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	99/2023	Pendente	201.800,00	201.800,00	Reg. Gav.chato F°F° Corpo e Castelo em F°F nod ved em bronze haste n asc em aço inox c/volt, c flang JEPN 16 S/by DN 350	1,0000	0,0000	1,0000	11.700,00000000	11.700,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	99/2023	Pendente	201.800,00	201.800,00	Reg. Gav.chato F°F° Corpo e Castelo em F°F nod ved em bronze haste n asc em aço inox c/volt, c bols JEPN 16 S/by DN 200	10,0000	0,0000	10,0000	4.800,00000000	48.000,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	99/2023	Pendente	201.800,00	201.800,00	Reg. Gav.chato F°F° Corpo e Castelo em F°F nod ved em bronze haste n asc em aço inox c/volt, c bols JEPN 16 S/by DN 250	7,0000	0,0000	7,0000	6.300,00000000	44.100,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	99/2023	Pendente	201.800,00	201.800,00	Reg. Gav.chato F°F° Corpo e Castelo em F°F nod ved em bronze haste n asc em aço inox c/volt, c bols JEPN 16 S/by DN 300	4,0000	0,0000	4,0000	9.600,00000000	38.400,00
Cortecx Pecas e Ferramentas LTDA	33/2023	Atendida	8.626,65	0,00	Luva de segurancra isolante fabricada em borracha natural, cor preta, 17 kv, tipo ii, classe 2	10,0000	10,0000	0,0000	472,1400	4.721,40
Cortecx Pecas e Ferramentas LTDA	33/2023	Atendida	8.626,65	0,00	Luva de segurancra isolante de borracha fabricado em borracha natural, cor preta, classe 4, tipo ii	3,0000	3,0000	0,0000	1.301,7500	3.905,25
D & C Comercio e Servicos LTDA	100/2023	Atendida	213.583,77	0,00	Hidrômetro de velocidade,multijato,transmissão magnética, relojoaria seca,classe metroológica"B",vazão 2,5m³/h x 20mm	120,0000	120,0000	0,0000	300,00000000	36.000,00
D & C Comercio e Servicos LTDA	100/2023	Atendida	213.583,77	0,00	Hidrometro velocimetrico,tipo multijato,vazao nominal de 5maA,Â³/h X DN25 X 260mm c/mostrador plano	100,0000	100,0000	0,0000	584,52	58.452,00
D & C Comercio e Servicos LTDA	100/2023	Atendida	213.583,77	0,00	Hidrômetro de velocidade, multijato, transmissão magnética, relojoaria seca, classe metroológica "B"vazão 3,5m³/h x 25mm	70,0000	70,0000	0,0000	568,00000000	39.760,00
D & C Comercio e Servicos LTDA	100/2023	Atendida	213.583,77	0,00	Hidrômetro de velocidade, multijato, transmissão magnética, relojoaria seca, classe metroológica "B"vazão 3,5m³/h x 25mm	70,0000	70,0000	0,0000	568,00000000	39.760,00
D & C Comercio e Servicos LTDA	100/2023	Atendida	213.583,77	0,00	Hidrômetro de velocidade,monojato,transmissão magnética, relojoaria seca, classe metroológica"B",vazão0,75m³/h x 15mm	248,0000	248,0000	0,0000	160,00000000	39.680,00
D & C Comercio e Servicos LTDA	100/2023	Atendida	213.583,77	0,00	Hidrômetro de velocidade,multijato,transmissão magnética, relojoaria seca,classe metroológica B",vazão de 1,5m³/h x20mm	223,0000	223,0000	0,0000	177,99000000	39.691,77
D B Moraes Souza	21/2023	Atendida	14.500,00	0,00	Roteador Ubiquiti unifi ap-ac-lite (2.4/5.0GHZ 300/867MBPS)	10,0000	10,0000	0,0000	1.450,00000000	14.500,00
D B Moraes Souza	47/2023	Atendida	47.860,00	0,00	Central telefônica, equipada:- Placa CODEC ICIPi30- Placa BASE ICIPi30- Placa 32 ramais analógicos	2,0000	2,0000	0,0000	12.406,00000000	24.812,00
D B Moraes Souza	47/2023	Atendida	47.860,00	0,00	Central telefônica, equipada:- Placa CODEC ICIPi30- Placa BASE ICIPi30- Placa 8 ramais analógicos	2,0000	2,0000	0,0000	6.624,00000000	13.248,00
D B Moraes Souza	47/2023	Atendida	47.860,00	0,00	Central telefônica, equipada:- Placa CODEC ICIPi30- Placa BASE ICIPi30- Placa 16 ramais analógicos	1,0000	1,0000	0,0000	9.800,00000000	9.800,00
D&D Produtos de Higiene e Limpeza LTDA	29/2023	Atendida	6.550,00	0,00	Protetor solar	500,0000	500,0000	0,0000	13,10000000	6.550,00
io de Moveis e Equipamentos Tecnicos LTDA	14/2023	Atendida	22.985,00	0,00	Capela de Fluxo Laminar Vertical (cabine de segurança biológica) Classe II. Tensão 220V	1,0000	1,0000	0,0000	22.985,00000000	22.985,00
Daniella MDL Comercio de Vestuario LTDA	45/2023	Atendida	6.552,00	0,00	Camisa social masculina manga curta fechamento frontal c/botões em toda extensão,bolso frontal no lado esquerdo gram155	104,0000	104,0000	0,0000	63,00000000	6.552,00
minus Uniformes Industria e Comercio LTDA	46/2023	Atendida	9.300,00	0,00	Camisa social feminina com manga 3/4,com gola, acinturada c/ pences fechamento frontal com 08 botões em toda extensão155	150,0000	150,0000	0,0000	62,00000000	9.300,00
Fabricio Rachadel Costa	49/2023	Atendida	26.000,00	0,00	Talha Elétrica de Corrente, trifásica, 380V,60Hz, fixação por gancho 2/1, Capacidade 5 toneladas, altura de elevação 9m	1,0000	1,0000	0,0000	26.000,00000000	26.000,00
Fabricio Rachadel Costa	50/2023	Atendida	20.604,00	0,00	Talha Elétrica de Corrente, trifásica, 380V, 60Hz, fixação por gancho 2/1, Capacidade 3 toneladas, altura de elevação 9m	1,0000	1,0000	0,0000	20.604,00000000	20.604,00
Fabricio Rachadel Costa	86/2023	Pendente	264.416,00	264.416,00	Talha Elétrica de Corrente, trifásica, 380V, 60Hz, fixação por gancho 2/1, Capacidade 3 toneladas, altura de elevação 9m	3,0000	0,0000	3,0000	20.604,00000000	61.812,00
Fabricio Rachadel Costa	86/2023	Pendente	264.416,00	264.416,00	Talha Elétrica de Corrente, trifásica, 380V, 60Hz, fixação por gancho 2/1, Capacidade 3 toneladas, altura de elevação 9m	1,0000	0,0000	1,0000	20.604,00000000	20.604,00
Fabricio Rachadel Costa	86/2023	Pendente	264.416,00	264.416,00	Talha Elétrica de Corrente, trifásica, 380V,60Hz, fixação por gancho 2/1, Capacidade 5 toneladas, altura de elevação 9m	5,0000	0,0000	5,0000	26.000,00000000	130.000,00
Fabricio Rachadel Costa	86/2023	Pendente	264.416,00	264.416,00	Talha Elétrica de Corrente, trifásica, 380V,60Hz, fixação por gancho 2/1, Capacidade 5 toneladas, altura de elevação 9m	2,0000	0,0000	2,0000	26.000,00000000	52.000,00
Fae Sistemas de Medicao S/A	83/2023	Atendida	388.300,00	0,00	Porca	2.000,0000	2.000,0000	0,0000	0,30000000	600,00
Fae Sistemas de Medicao S/A	83/2023	Atendida	388.300,00	0,00	Arruela de vedação	2.000,0000	2.000,0000	0,0000	0,30000000	600,00
Fae Sistemas de Medicao S/A	83/2023	Atendida	388.300,00	0,00	Tube de vedação	2.000,0000	2.000,0000	0,0000	5,80000000	11.600,00
Fae Sistemas de Medicao S/A	83/2023	Atendida	388.300,00	0,00	Hidrômetro de velocidade,multijato,transmissão magnética, relojoaria seca,classe metroológica"B",vazão 2,5m³/h x 20mm	500,0000	500,0000	0,0000	300,00000000	150.000,00
Fae Sistemas de Medicao S/A	83/2023	Atendida	388.300,00	0,00	Hidrômetro de velocidade,multijato,transmissão magnética, relojoaria seca,classe metroológica B",vazão de 1,5m³/h x20mm	500,0000	500,0000	0,0000	179,00000000	89.500,00

Fae Sistemas de Medicao S/A	83/2023	Atendida	388.300,00	0,00	Hidrômetro de velocidade,monojoato,transmissão magnética,relujoaria seca, classe metrológica"B",vazão0,75m/h x 15mm	1.000,0000	1.000,0000	0,0000	136,00000000	136.000,00
Fae Sistemas de Medicao S/A	128/2023	Atendida	329.500,00	0,00	Hidrômetro de velocidade,monojoato,transmissão magnética,relujoaria seca, classe metrológica"B",vazão0,75m/h x 15mm	1.500,0000	1.500,0000	0,0000	136,00000000	204.000,00
Fae Sistemas de Medicao S/A	128/2023	Atendida	329.500,00	0,00	Porca	1.000,0000	1.000,0000	0,0000	6,30000000	6.300,00
Fae Sistemas de Medicao S/A	128/2023	Atendida	329.500,00	0,00	Porca	3.000,0000	3.000,0000	0,0000	5,90000000	17.700,00
Fae Sistemas de Medicao S/A	128/2023	Atendida	329.500,00	0,00	Arruela de vedação	1.000,0000	1.000,0000	0,0000	0,50000000	500,00
Fae Sistemas de Medicao S/A	128/2023	Atendida	329.500,00	0,00	Arruela de vedação	3.000,0000	3.000,0000	0,0000	0,30000000	900,00
Fae Sistemas de Medicao S/A	128/2023	Atendida	329.500,00	0,00	Arruela de vedação	3.000,0000	3.000,0000	0,0000	0,30000000	900,00
Fae Sistemas de Medicao S/A	128/2023	Atendida	329.500,00	0,00	Tubete de vedação	3.000,0000	3.000,0000	0,0000	5,80000000	17.400,00
Fae Sistemas de Medicao S/A	128/2023	Atendida	329.500,00	0,00	Tubete de vedação	3.000,0000	3.000,0000	0,0000	5,80000000	17.400,00
Fae Sistemas de Medicao S/A	128/2023	Atendida	329.500,00	0,00	Hidrômetro de velocidade,multijato,transmissão magnética,relujoaria seca,classe metrológica B",vazão de 1,5m³/h x20mm	500,0000	500,0000	0,0000	153,00000000	76.500,00
Fae Sistemas de Medicao S/A	128/2023	Atendida	329.500,00	0,00	Tubete de vedação	1.000,0000	1.000,0000	0,0000	6,20000000	6.200,00
Fae Sistemas de Medicao S/A	128/2023	Atendida	329.500,00	0,00	Porca	3.000,0000	3.000,0000	0,0000	5,90000000	17.700,00
Fae Sistemas de Medicao S/A	128/2023	Atendida	329.500,00	0,00	Hidrômetro de velocidade,monojoato,transmissão magnética,relujoaria seca, classe metrológica"B",vazão0,75m/h x 15mm	1.500,0000	1.500,0000	0,0000	136,00000000	204.000,00
Fabricacao de Aparelhos e Equipamentos D	77/2023	Atendida	79.999,80	0,00	Conversores de sinais para sensor de vazão eletromagnético do tipo inserção: Alumínio de grau de proteção: IP-68	6,0000	6,0000	0,0000	13.333,30000000	79.999,80
georg Fischer FGS Industria e Comercio LTDA	94/2023	Atendida	963.558,50	0,00	Tubo Pead Liso SDR 17 PN 10 PE 100 DE 250 MM PARA ESGOTO	800,0000	800,0000	0,0000	274,07000000	219.256,00
georg Fischer FGS Industria e Comercio LTDA	94/2023	Atendida	963.558,50	0,00	Tubo Pead Liso SDR 17 PN 10 PE 100 DE 200 MM PARA ESGOTO	700,0000	700,0000	0,0000	194,44000000	136.108,00
georg Fischer FGS Industria e Comercio LTDA	94/2023	Atendida	963.558,50	0,00	Tubo Pead Liso SDR 17 PN 10 PE 100 DE 160 MM PARA ESGOTO	1.200,0000	1.200,0000	0,0000	127,77000000	153.324,00
georg Fischer FGS Industria e Comercio LTDA	94/2023	Atendida	963.558,50	0,00	Tubo Pead LISO SDR 17 PN 10 PE 100 DE 315 MM PARA ESGOTO	450,0000	450,0000	0,0000	400,00000000	180.000,00
georg Fischer FGS Industria e Comercio LTDA	94/2023	Atendida	963.558,50	0,00	TUBO PEAD LISO SDR 17 PN 10 PE 100 DE 400 MM PARA ESGOTO	270,0000	270,0000	0,0000	759,25000000	204.997,50
georg Fischer FGS Industria e Comercio LTDA	94/2023	Atendida	963.558,50	0,00	TUBO PEAD, LISO, PE 100, PN10, SRD 17, D 200MM	150,0000	150,0000	0,0000	179,16000000	26.874,00
georg Fischer FGS Industria e Comercio LTDA	94/2023	Atendida	963.558,50	0,00	TUBO PEAD, LISO, PE 100, PN10, SRD 17, D 250MM	150,0000	150,0000	0,0000	286,66000000	42.999,00
Hda Agua e Efluentes LTDA	20/2023	Pendente	117.700,00	117.700,00	Luva de Correr Junta Mecânica em Ferro Fundido (F"F")Dúctil com diâmetro de 300mm, Classe K7 e PN10,Flange e Contra Flan	10,0000	0,0000	10,0000	2.190,00000000	21.900,00
Hda Agua e Efluentes LTDA	20/2023	Pendente	117.700,00	117.700,00	Tubo de ponta e bolsa JE em ferro fundido K-7 JGS DN 500 x 6m	8,0000	0,0000	8,0000	9.580,00	76.640,00
Hda Agua e Efluentes LTDA	20/2023	Pendente	117.700,00	117.700,00	Tubo de ponta e bolsa JE em ferro fundido K-7 JGS DN 500 x 6m	2,0000	0,0000	2,0000	9.580,00	19.160,00
Hda Agua e Efluentes LTDA	85/2023	Atendida	80.451,00	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 20,0m³/h e AMT=60mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 8"	1,0000	1,0000	0,0000	10.234,00000000	10.234,00
Hda Agua e Efluentes LTDA	85/2023	Atendida	80.451,00	0,00	Conjunto Moto-Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, vazão = 20,0 m³/h e AMT = 91 mca, TRIFÁSICO (380V)	1,0000	1,0000	0,0000	12.428,00000000	12.428,00
Hda Agua e Efluentes LTDA	85/2023	Atendida	80.451,00	0,00	Conjunto Moto-Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, vazão = 30,0 m³/h e AMT = 80 mca, TRIFÁSICO (380V)	1,0000	1,0000	0,0000	15.625,00000000	15.625,00
Hda Agua e Efluentes LTDA	85/2023	Atendida	80.451,00	0,00	Conjunto Moto-Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, vazão = 40,0 m³/h e AMT = 80 mca, TRIFÁSICO (380V)	1,0000	1,0000	0,0000	20.664,00000000	20.664,00
Hda Agua e Efluentes LTDA	85/2023	Atendida	80.451,00	0,00	Conjunto Moto-Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, vazão = 18,0 m³/h e AMT = 71 mca, TRIFÁSICO (380V)	2,0000	2,0000	0,0000	10.750,00000000	21.500,00
Hda Agua e Efluentes LTDA	90/2023	Atendida	39.022,00	0,00	CMB centrífuga eixo horiz. p/ água trat. rotor em bronze/aço inox,c/motor elétrico trifásico380v vazão128 m3/h AMT 26mca	1,0000	1,0000	0,0000	39.022,00	39.022,00
Hda Agua e Efluentes LTDA	98/2023	Atendida	88.449,98	0,00	CMB centrífuga eixo horiz. p/ água trat. rotor em bronze/aço inox,c/motor elétrico trifásico380V vazão 35 m3/h AMT 51mca	1,0000	1,0000	0,0000	45.999,99000000	45.999,99
Hda Agua e Efluentes LTDA	98/2023	Atendida	88.449,98	0,00	CMB centrífuga eixo horiz. p/ água trat. rotor em bronze/aço inox,c/motor elétrico trifásico380v vazão100 m3/h AMT 38mca	1,0000	1,0000	0,0000	42.449,99	42.449,99
ia e Comercio de Materiais Hidraulicos LTDA	16/2023	Pendente	4.560,00	4.560,00	Adesivo plástico para pvc, bisnaga com 75 gr.	600,0000	0,0000	600,0000	4,50000000	2.700,00
ia e Comercio de Materiais Hidraulicos LTDA	16/2023	Pendente	4.560,00	4.560,00	Fita Veda Rosca 18x10m	500,0000	0,0000	500,0000	1,80000000	900,00
ia e Comercio de Materiais Hidraulicos LTDA	16/2023	Pendente	4.560,00	4.560,00	Lâmina de serra manual rígida de aço rápido.	200,0000	0,0000	200,0000	4,80000000	960,00
J. L. R. Araujo Com e Servicos LTDA	78/2023	Atendida	200.673,00	0,00	Cabo de cobre flexível isolado04condutores seção nominal 95 mm² tensão nominal1kV isolado com composto de etileno HEPR90	650,0000	650,0000	0,0000	301,06000000	195.689,00
J. L. R. Araujo Com e Servicos LTDA	78/2023	Atendida	200.673,00	0,00	Duto corrugado flexível fabricado em PEAD, seção nominal 110 mm, diâmetro nominal 4 polegadas	175,0000	175,0000	0,0000	28,48	4.984,00
J2R Automacao LTDA - EIRELI	05/2023	Atendida	39.599,09	0,00	Relé de sobrecarga térmico, 6,3 - 10A	20,0000	20,0000	0,0000	71,33000000	1.426,60
J2R Automacao LTDA - EIRELI	05/2023	Atendida	39.599,09	0,00	Relé de sobrecarga térmico, 8,12,5A	20,0000	20,0000	0,0000	53,99000000	1.079,80
J2R Automacao LTDA - EIRELI	05/2023	Atendida	39.599,09	0,00	Rele de Sobrecarga 3U555 10 A 16A	20,0000	20,0000	0,0000	69,99	1.399,80
J2R Automacao LTDA - EIRELI	05/2023	Atendida	39.599,09	0,00	Rele de sobrecarga termico reg. 32 a 40a	15,0000	15,0000	0,0000	179,17	2.687,55
J2R Automacao LTDA - EIRELI	05/2023	Atendida	39.599,09	0,00	Relé de sobrecarga térmico, 50-63A	13,0000	13,0000	0,0000	200,00000000	2.600,00
J2R Automacao LTDA - EIRELI	05/2023	Atendida	39.599,09	0,00	Relé de sobrecarga térmico, 63-90A	7,0000	7,0000	0,0000	212,85000000	1.489,95
J2R Automacao LTDA - EIRELI	05/2023	Atendida	39.599,09	0,00	Horímetro 380V,0-1000HS 72mmx72mm. Unidade:un. Marca:digimec pliH 220V	25,0000	25,0000	0,0000	173,99000000	4.349,75
J2R Automacao LTDA - EIRELI	05/2023	Atendida	39.599,09	0,00	Relé de sobrecarga térmico, 120-150A	10,0000	10,0000	0,0000	500,00000000	5.000,00
J2R Automacao LTDA - EIRELI	05/2023	Atendida	39.599,09	0,00	Voltímetro (96 x 96)/MM - ESC. 0 A 500V	10,0000	10,0000	0,0000	103,28000000	1.032,80
J2R Automacao LTDA - EIRELI	05/2023	Atendida	39.599,09	0,00	Disjuntor Termomagnético tipo caixa moldada,tripolar, 20KA, 125 A	7,0000	7,0000	0,0000	264,43000000	1.851,01
J2R Automacao LTDA - EIRELI	05/2023	Atendida	39.599,09	0,00	Disjuntor Termomagnético tipo caixa moldada,tripolar, 20KA, 200 A	10,0000	10,0000	0,0000	331,10000000	3.311,00
J2R Automacao LTDA - EIRELI	05/2023	Atendida	39.599,09	0,00	Dispositivo de sinalização de comando, c/ lâmina incorporada, 220 V, amarelo	10,0000	10,0000	0,0000	20,00000000	200,00
J2R Automacao LTDA - EIRELI	05/2023	Atendida	39.599,09	0,00	Dispositivo de sinalização de comando, c/ lâmina incorporada, 220 V, verde	10,0000	10,0000	0,0000	20,00000000	200,00
J2R Automacao LTDA - EIRELI	05/2023	Atendida	39.599,09	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada tripolar 10ka,225a. Unidade:und. Marca:stark electric stm1-225	5,0000	5,0000	0,0000	322,21000000	1.611,05
J2R Automacao LTDA - EIRELI	05/2023	Atendida	39.599,09	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada tripolar 10ka 200a. Unidade:und. Marca:stark electric stm1-200	5,0000	5,0000	0,0000	331,10000000	1.655,50
J2R Automacao LTDA - EIRELI	05/2023	Atendida	39.599,09	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada tripolar,10ka,175a. Unidade:und. Marca:stark electric stm1-160	5,0000	5,0000	0,0000	331,10000000	1.655,50
J2R Automacao LTDA - EIRELI	05/2023	Atendida	39.599,09	0,00	Relé de sobrecarga térmico, 90-120A	10,0000	10,0000	0,0000	500,00000000	5.000,00
J2R Automacao LTDA - EIRELI	05/2023	Atendida	39.599,09	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada,tripolar ,10ka,100A, marca:stark electric	10,0000	10,0000	0,0000	198,88000000	1.988,80
J2R Automacao LTDA - EIRELI	05/2023	Atendida	39.599,09	0,00	Dispositivo de sinalização de comando, c/ lâmina incorporada, 220 V, vermelho	10,0000	10,0000	0,0000	20,00000000	200,00

J2R Automacao LTDA - EIRELI	05/2023	Atendida	39.599,09	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada tripolar,10ka,125a. Unidade:und. Marca:stark electric stm1-125	3,0000	3,0000	0,0000	286,66000000	859,98
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Relé de sobrecarga térmico, 1-1 6A	65,0000	65,0000	0,0000	55,32000000	3.595,80
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Relé de sobrecarga térmico, 1, 6-2, 5A	75,0000	75,0000	0,0000	54,77000000	4.107,75
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Relé de sobrecarga térmico, 2,-5-4A	50,0000	50,0000	0,0000	54,76000000	2.738,00
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Relé de sobrecarga térmico, 4-6, 3A	75,0000	75,0000	0,0000	100,00000000	7.500,00
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Relé de sobrecarga térmico, 6,3 - 10A	30,0000	30,0000	0,0000	71,33000000	2.139,90
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Relé de sobrecarga térmico, 8,12,5A	35,0000	35,0000	0,0000	53,99000000	1.889,65
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Relé de falta de fase, 380V	50,0000	50,0000	0,0000	93,37000000	4.668,50
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada, tripolar, 30KA, 350A	8,0000	8,0000	0,0000	759,96000000	6.079,68
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada, tripolar, 30KA, 800A	5,0000	5,0000	0,0000	2.189,99000000	10.949,95
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada, tripolar, 40KA, 400A	5,0000	5,0000	0,0000	989,96000000	4.949,80
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Voltímetro de 0 a 600V, 96 mm x 96 mm	15,0000	15,0000	0,0000	107,21	1.608,15
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Relé de sobrecarga térmico, 120-150A	19,0000	19,0000	0,0000	500,00000000	9.500,00
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Relé de sobrecarga térmico, 90-120A	19,0000	19,0000	0,0000	500,00000000	9.500,00
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Relé de sobrecarga térmico, 70-88A	24,0000	24,0000	0,0000	298,57000000	7.165,68
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Relé de sobrecarga térmico, 50-63A	10,0000	10,0000	0,0000	200,00000000	2.000,00
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Relé de sobrecarga térmico, 32-40A	19,0000	19,0000	0,0000	179,17000000	3.404,23
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Horímetro 380V,0-1000HS 72mmx72mm. Unidade:un. Marca:digimec plh 220V	40,0000	40,0000	0,0000	173,99000000	6.959,60
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Dispositivo de sinalizacao de comando c/lampada incorporada, 220V, 22mm, VERMELHO	5,0000	5,0000	0,0000	20,00	100,00
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Dispositivo de sinalizacao de comando c/lampadaincorporada 220V/mm, VERDE	5,0000	5,0000	0,0000	20,00	100,00
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada,tripolar ,10ka,100A, marca:stark electric	10,0000	10,0000	0,0000	198,88000000	1.988,80
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada tripolar,10ka,125a. Unidade:und. Marca:stark electric stm1-125	2,0000	2,0000	0,0000	286,66000000	573,32
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada, tripolar, 10KA,150A. Marca:stark electric STM1-160	4,0000	4,0000	0,0000	286,66000000	1.146,64
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Dispositivo de sinalizacao c/Lampada incorporada, 220V, 22mm Amarelo Silbratec	5,0000	5,0000	0,0000	20,00	100,00
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada, tripolar, 40KA,800A	4,0000	4,0000	0,0000	2.557,13000000	10.228,52
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada, tripolar, 30ka, 400A	8,0000	8,0000	0,0000	793,29000000	6.346,32
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada, tripolar, 30KA,125A;	8,0000	8,0000	0,0000	259,98000000	2.079,84
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada tripolar,10ka,175a. Unidade:und. Marca:stark electric stm1-160	8,0000	8,0000	0,0000	331,10000000	2.648,80
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada tripolar,10KA,200A. Unidade:und. Marca:stark electric stm1-200	8,0000	8,0000	0,0000	331,10000000	2.648,80
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada tripolar 10ka,225a. Unidade:und. Marca:stark electric stm1-225	5,0000	5,0000	0,0000	322,21000000	1.611,05
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada, tripolar, 30KA, 100A	8,0000	8,0000	0,0000	259,97000000	2.079,76
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada, tripolar, 15KA, 200A	20,0000	20,0000	0,0000	331,09000000	6.621,80
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada tripolar 15ka,225a. Unidade:und. Marca:stark electric stm1-225	13,0000	13,0000	0,0000	331,10000000	4.304,30
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Disjuntor Termomagnético tipo caixa moldada,tripolar, 20KA, 125 A	16,0000	16,0000	0,0000	264,43000000	4.230,88
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Disjuntor Termomagnético tipo caixa moldada,tripolar, 20KA, 200 A	13,0000	13,0000	0,0000	331,10000000	4.304,30
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada, tripolar, 20KA, 400A	8,0000	8,0000	0,0000	759,99000000	6.079,92
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada, tripolar, 20KA, 350A	8,0000	8,0000	0,0000	759,96000000	6.079,68
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada, tripolar, 20ka, 250A	8,0000	8,0000	0,0000	339,99000000	2.719,92
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada, tripolar, 20KA, 300A	8,0000	8,0000	0,0000	759,97000000	6.079,76
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Voltímetro (96 x 96)MM - ESC. 0 A 500V	3,0000	3,0000	0,0000	103,28000000	309,84
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada, tripolar, 20KA, 225A	23,0000	23,0000	0,0000	330,87000000	7.610,01
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Relé de sobrecarga térmico, 10-16A	35,0000	35,0000	0,0000	69,99000000	2.449,65
J2R Automacao LTDA - EIRELI	17/2023	Atendida	173.965,65	0,00	Relé de sobrecarga térmico, 63-90A	13,0000	13,0000	0,0000	212,85000000	2.767,05
JB Comercio e Servicos LTDA	56/2023	Pendente	374.322,00	374.322,00	Camisa masculina,manga longa com elástico nos punhos,colarinho básico, frente aberta, fechamento através de botões e cas	2.280,0000	0,0000	2.280,0000	68,00000000	155.040,00
JB Comercio e Servicos LTDA	56/2023	Pendente	374.322,00	374.322,00	Camisa masculina,manga longa com elástico nos punhos,colarinho básico, frente aberta, fechamento através de botões e cas	570,0000	0,0000	570,0000	68,00000000	38.760,00
JB Comercio e Servicos LTDA	56/2023	Pendente	374.322,00	374.322,00	Camisa masculina, meia abertura gola polo com dois botões, manga comprida, com punho sanfonado, e um bolso do lado esquer	550,0000	0,0000	550,0000	31,00000000	17.050,00
JB Comercio e Servicos LTDA	56/2023	Pendente	374.322,00	374.322,00	Calça jeans masculina em indigo,profissional para uniformes,tingimento profissional,sendo o cós com 7 passante,MarcaREMA	2.720,0000	0,0000	2.720,0000	60,10000000	163.472,00
JB Comercio e Servicos LTDA	63/2023	Atendida	374.322,00	0,00	Camisa masculina,manga longa com elástico nos punhos,colarinho básico, frente aberta, fechamento através de botões e cas	570,0000	570,0000	0,0000	68,00000000	38.760,00
JB Comercio e Servicos LTDA	63/2023	Atendida	374.322,00	0,00	Calça jeans masculina em indigo,profissional para uniformes,tingimento profissional,sendo o cós com 7 passante,MarcaREMA	2.720,0000	2.720,0000	0,0000	60,10000000	163.472,00
JB Comercio e Servicos LTDA	63/2023	Atendida	374.322,00	0,00	Calça jeans masculina em indigo,profissional para uniformes,tingimento profissional,sendo o cós com 7 passante,MarcaREMA	2.720,0000	2.720,0000	0,0000	60,10000000	163.472,00
JB Comercio e Servicos LTDA	63/2023	Atendida	374.322,00	0,00	Camisa masculina,manga longa com elástico nos punhos,colarinho básico, frente aberta, fechamento através de botões e cas	2.280,0000	2.280,0000	0,0000	68,00000000	155.040,00
JB Comercio e Servicos LTDA	63/2023	Atendida	374.322,00	0,00	Camisa masculina,manga longa com elástico nos punhos,colarinho básico, frente aberta, fechamento através de botões e cas	2.280,0000	2.280,0000	0,0000	68,00000000	155.040,00
JB Comercio e Servicos LTDA	63/2023	Atendida	374.322,00	0,00	Camisa masculina, meia abertura gola polo com dois botões, manga comprida, com punho sanfonado, e um bolso do lado esquer	550,0000	550,0000	0,0000	31,00000000	17.050,00
Jet Contratacoes Inteligentes LTDA	03/2023	Pendente	20.680,00	20.680,00	Ar condicionado 18.000 BTUS	8,0000	0,0000	8,0000	2.585,00	20.680,00
KSB Bombas Hidráulicas S/A	87/2023	Atendida	29.333,00	0,00	CMB centrífuga eixo horiz. para água bruta rotor em ferro fundido,c/motor elétrico trifásico380v vazão45 m3/h AMT 55mca	1,0000	1,0000	0,0000	29.333,00	29.333,00
KSB Bombas Hidráulicas S/A	88/2023	Atendida	36.333,32	0,00	CMB centrífuga eixo horiz. p/ água trat. rotor em bronze/aço inox,c/motor elétrico trifásico380v vazão 20 m3/h AMT 35mca	2,0000	2,0000	0,0000	18.166,66	36.333,32
KSB Brasil Ltda.	132/2023	Atendida	155.582,83	0,00	CMB centrífuga eixo horiz. p/ água trat. rotor em bronze/aço inox,c/motor elétrico trifásico380v vazão100 m3/h AMT 38mca	1,0000	1,0000	0,0000	25.333,33	25.333,33
KSB Brasil Ltda.	132/2023	Atendida	155.582,83	0,00	CMB centrífuga eixo horiz. para água bruta rotor em ferro fundido,c/motor elétrico trifásico380v vazão350 m3/h AMT 35mca	1,0000	1,0000	0,0000	63.749,50	63.749,50
KSB Brasil Ltda.	132/2023	Atendida	155.582,83	0,00	CMB centrífuga eixo horiz. p/ água trat. rotor em bronze/aço inox,c/motor elétrico trifásico380v vazão100 m3/h AMT 70mca	1,0000	1,0000	0,0000	66.500,00	66.500,00

	L de a B Dantas	10/2023	Atendida	4.724,75	0,00	Pente de memória DDR4;Velocidade de no mínimo 3000 MHZ;Familia: DRAM;Capacidade de no mínimo 8 GB;módulo UDIMM	25,0000	25,0000	0,0000	188,99000000	4.724,75
	L de a B Dantas	74/2023	Atendida	4.724,75	0,00	Pente de memória DDR4;Velocidade de no mínimo 3000 MHZ;Familia: DRAM;Capacidade de no mínimo 8 GB;módulo UDIMM	25,0000	25,0000	0,0000	188,99000000	4.724,75
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 50,0m³/h e AMT=70mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 8"	1,0000	1,0000	0,0000	19.185,33000000	19.185,33	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 50,0m³/h e AMT=60mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 8"	1,0000	1,0000	0,0000	18.876,39000000	18.876,39	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 45,0m³/h e AMT=130mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 8"	1,0000	1,0000	0,0000	25.193,01000000	25.193,01	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 42,0m³/h e AMT=130mca, TRIFÁSICO 24 (380V), para poços de 8"	1,0000	1,0000	0,0000	23.563,79000000	23.563,79	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 40,0m³/h e AMT=160mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 8"	1,0000	1,0000	0,0000	26.741,72000000	26.741,72	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 35,0m³/h e AMT=107mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 8"	1,0000	1,0000	0,0000	20.664,00000000	20.664,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 35,0m³/h e AMT=60mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 8"	1,0000	1,0000	0,0000	12.619,15000000	12.619,15	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 30,0m³/h e AMT=60mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 8"	1,0000	1,0000	0,0000	12.386,58000000	12.386,58	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 20,0m³/h e AMT=134mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 8"	1,0000	1,0000	0,0000	14.373,15000000	14.373,15	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 20,0m³/h e AMT=60mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 8"	1,0000	1,0000	0,0000	9.028,63000000	9.028,63	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 18,0m³/h e AMT=126mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 8"	1,0000	1,0000	0,0000	14.373,15000000	14.373,15	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 15,0m³/h e AMT=70mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 8"	1,0000	1,0000	0,0000	9.028,63000000	9.028,63	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 10,0m³/h e AMT=105mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 8"	1,0000	1,0000	0,0000	9.992,40000000	9.992,40	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 10,0m³/h e AMT=60mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 8"	1,0000	1,0000	0,0000	8.157,70000000	8.157,70	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 30,0m³/h e AMT=122mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 8"	1,0000	1,0000	0,0000	6.854,44000000	6.854,44	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 20,0m³/h e AMT=145mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 8"	1,0000	1,0000	0,0000	17.065,21000000	17.065,21	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 50,0m³/h e AMT=80mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 8"	1,0000	1,0000	0,0000	20.600,20000000	20.600,20	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 60,0m³/h e AMT=110mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	25.193,01000000	25.193,01	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 55,0m³/h e AMT=90mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	22.511,19000000	22.511,19	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 50,0m³/h e AMT=35mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	11.308,00000000	11.308,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 48,0m³/h e AMT=130mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	25.193,01000000	25.193,01	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 40,0m³/h e AMT=90mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	20.664,00000000	20.664,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 50,0m³/h e AMT=93mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 8"	1,0000	1,0000	0,0000	22.511,19000000	22.511,19	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 30,0m³/h e AMT=130mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	20.664,00000000	20.664,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 30,0m³/h e AMT=50mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 8"	1,0000	1,0000	0,0000	11.308,00000000	11.308,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 30,0m³/h e AMT=40mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	8.415,78000000	8.415,78	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 25,0m³/h e AMT=85mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	13.795,53000000	13.795,53	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 25,0m³/h e AMT=85mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	12.386,58000000	12.386,58	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 25,0m³/h e AMT=70mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	12.386,58000000	12.386,58	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 25,0m³/h e AMT=55mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	11.579,63000000	11.579,63	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 25,0m³/h e AMT=42mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	8.415,78000000	8.415,78	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 25,0m³/h e AMT=30mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	8.478,78000000	8.478,78	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 25,0m³/h e AMT=30mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	14.373,15000000	14.373,15	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 20,0m³/h e AMT=112mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	13.795,53000000	13.795,53	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 20,0m³/h e AMT=65mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	9.028,63000000	9.028,63	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 20,0m³/h e AMT=65mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	11.763,19000000	11.763,19	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 20,0m³/h e AMT=40mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	8.414,78000000	8.414,78	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 18,0m³/h e AMT=56mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	9.028,63000000	9.028,63	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 13,0m³/h e AMT=63mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	8.157,70000000	8.157,70	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 10,0m³/h e AMT=40mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	6.345,90000000	6.345,90	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 30,0m³/h e AMT=135mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	22.107,27000000	22.107,27	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 51,0m³/h e AMT=125mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 8"	1,0000	1,0000	0,0000	23.563,79000000	23.563,79	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 80,0m³/h e AMT=60mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 8"	1,0000	1,0000	0,0000	22.511,19000000	22.511,19	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 10,0m³/h e AMT=80mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 10"	1,0000	1,0000	0,0000	9.028,63000000	9.028,63	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 64,0m³/h e AMT=82mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 10"	1,0000	1,0000	0,0000	23.164,29000000	23.164,29	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 70,0m³/h e AMT=62mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 10"	1,0000	1,0000	0,0000	20.600,20000000	20.600,20	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 70,0m³/h e AMT=100mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 10"	1,0000	1,0000	0,0000	26.716,57000000	26.716,57	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 5,0m³/h e AMT=135mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 8"	1,0000	1,0000	0,0000	7.825,40000000	7.825,40	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 60,0m³/h e AMT=25mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 8"	1,0000	1,0000	0,0000	10.965,78000000	10.965,78	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 35,0m³/h e AMT=60mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	12.386,58000000	12.386,58	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 20,0m³/h e AMT=113mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 8"	1,0000	1,0000	0,0000	14.666,00000000	14.666,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2023	Atendida	801.521,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 66,0m³/h e AMT=90mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 8"	1,0000	1,0000	0,0000	23.563,79000000	23.563,79	
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 25,0m³/h e AMT=70mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	4,0000	4,0000	0,0000	12.386,58000000	49.546,32	
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 9,0m³/h e AMT=120mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 4"	2,0000	2,0000	0,0000	9.992,40000000	19.984,80	
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 9,0m³/h e AMT=120mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 4"	2,0000	2,0000	0,0000	9.992,40000000	19.984,80	
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 25,0m³/h e AMT=80mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	4,0000	4,0000	0,0000	13.194,55000000	52.778,20	
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 25,0m³/h e AMT=80mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	4,0000	4,0000	0,0000	13.194,55000000	52.778,20	
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 25,0m³/h e AMT=80mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	2,0000	2,0000	0,0000	13.194,55000000	26.389,10	
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 30,0m³/h e AMT=40mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	2,0000	2,0000	0,0000	10.971,00000000	21.942,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 30,0m³/h e AMT=60mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	3,0000	3,0000	0,0000	12.959,10000000	38.877,30	
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 30,0m³/h e AMT=60mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	3,0000	3,0000	0,0000	12.959,10000000	38.877,30	
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 30,0m³/h e AMT=135mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	22.107,27000000	22.107,27	
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 36,0m³/h e AMT=72mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	2,0000	2,0000	0,0000	16.357,11000000	32.714,22	
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 10,0m³/h e AMT=70mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	5,0000	5,0000	0,0000	8.157,70000000	40.788,50	

L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 10,0m³/h e AMT=70mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	5,0000	5,0000	0,0000	8.157,70000000	40.788,50
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 10,0m³/h e AMT=70mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	5,0000	5,0000	0,0000	8.157,70000000	40.788,50
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 13,0m³/h e AMT=63mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	2,0000	2,0000	0,0000	8.157,70000000	16.315,40
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 13,0m³/h e AMT=63mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	2,0000	2,0000	0,0000	8.157,70000000	16.315,40
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 13,0m³/h e AMT=63mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	3,0000	3,0000	0,0000	8.157,70000000	24.473,10
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 15,0m³/h e AMT=70mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	6,0000	6,0000	0,0000	9.028,63000000	54.171,78
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 70,0m³/h e AMT=90mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 10"	2,0000	2,0000	0,0000	24.157,52000000	48.315,04
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 70,0m³/h e AMT=94mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 8"	1,0000	1,0000	0,0000	24.157,52000000	24.157,52
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 50,0m³/h e AMT=70mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 8"	1,0000	1,0000	0,0000	19.185,33000000	19.185,33
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 20,0m³/h e AMT=113mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 8"	4,0000	4,0000	0,0000	14.666,00000000	58.664,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 20,0m³/h e AMT=113mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 8"	4,0000	4,0000	0,0000	14.666,00000000	58.664,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 65,0m³/h e AMT=112mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	2,0000	2,0000	0,0000	26.716,57000000	53.433,14
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 60,0m³/h e AMT=74mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	2,0000	2,0000	0,0000	20.600,20000000	41.200,40
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 60,0m³/h e AMT=74mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	2,0000	2,0000	0,0000	20.600,20000000	41.200,40
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 45,0m³/h e AMT=100mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	2,0000	2,0000	0,0000	21.835,85000000	43.671,70
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 40,0m³/h e AMT=90mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	20.664,00000000	20.664,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 35,0m³/h e AMT=60mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	2,0000	2,0000	0,0000	12.386,58000000	24.773,16
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 35,0m³/h e AMT=60mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	2,0000	2,0000	0,0000	12.386,58000000	24.773,16
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 25,0m³/h e AMT=85mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	3,0000	3,0000	0,0000	13.795,53000000	41.386,59
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 25,0m³/h e AMT=85mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	3,0000	3,0000	0,0000	13.795,53000000	41.386,59
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 25,0m³/h e AMT=85mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	3,0000	3,0000	0,0000	13.795,53000000	41.386,59
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 25,0m³/h e AMT=70mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	4,0000	4,0000	0,0000	12.386,58000000	49.546,32
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 20,0m³/h e AMT=50mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	3,0000	3,0000	0,0000	9.028,63000000	27.085,89
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 25,0m³/h e AMT=70mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	4,0000	4,0000	0,0000	12.386,58000000	49.546,32
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 25,0m³/h e AMT=55mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	4,0000	4,0000	0,0000	11.579,63000000	46.318,52
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 25,0m³/h e AMT=55mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	4,0000	4,0000	0,0000	11.579,63000000	46.318,52
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 25,0m³/h e AMT=55mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	4,0000	4,0000	0,0000	11.579,63000000	46.318,52
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 25,0m³/h e AMT=30mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	2,0000	2,0000	0,0000	8.478,78000000	16.957,56
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 25,0m³/h e AMT=30mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	2,0000	2,0000	0,0000	8.478,78000000	16.957,56
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 20,0m³/h e AMT=120mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	2,0000	2,0000	0,0000	14.373,15000000	28.746,30
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 20,0m³/h e AMT=120mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	2,0000	2,0000	0,0000	14.373,15000000	28.746,30
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 20,0m³/h e AMT=112mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	2,0000	2,0000	0,0000	13.795,53000000	27.591,06
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 20,0m³/h e AMT=112mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	2,0000	2,0000	0,0000	13.795,53000000	27.591,06
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 20,0m³/h e AMT=80mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	6,0000	6,0000	0,0000	11.763,19000000	70.579,14
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 20,0m³/h e AMT=50mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	3,0000	3,0000	0,0000	9.028,63000000	27.085,89
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 20,0m³/h e AMT=40mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	2,0000	2,0000	0,0000	8.414,78000000	16.829,56
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 18,0m³/h e AMT=56mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	2,0000	2,0000	0,0000	9.028,63000000	18.057,26
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 15,0m³/h e AMT=70mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	6,0000	6,0000	0,0000	9.028,63000000	54.171,78
L. G. da S. Pierote EIRELI	66/2023	Atendida	1.027.704,16	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 15,0m³/h e AMT=70mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	6,0000	6,0000	0,0000	9.028,63000000	54.171,78
L. G. da S. Pierote EIRELI	69/2023	Atendida	48.576,66	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 8,0m³/h e AMT=65mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	8.054,00000000	8.054,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	69/2023	Atendida	48.576,66	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 25,0m³/h e AMT=80mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	13.194,55000000	13.194,55
L. G. da S. Pierote EIRELI	69/2023	Atendida	48.576,66	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 30,0m³/h e AMT=40mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	10.971,00000000	10.971,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	69/2023	Atendida	48.576,66	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 36,0m³/h e AMT=72mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	16.357,11000000	16.357,11
L. G. da S. Pierote EIRELI	76/2023	Atendida	234.832,88	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 60,0m³/h e AMT=110mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	25.193,01000000	25.193,01
L. G. da S. Pierote EIRELI	76/2023	Atendida	234.832,88	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 30,0m³/h e AMT=135mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	22.107,27000000	22.107,27
L. G. da S. Pierote EIRELI	76/2023	Atendida	234.832,88	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 20,0m³/h e AMT=120mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	14.373,15000000	14.373,15
L. G. da S. Pierote EIRELI	76/2023	Atendida	234.832,88	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 30,0m³/h e AMT=130mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	20.664,00000000	20.664,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	76/2023	Atendida	234.832,88	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 48,0m³/h e AMT=130mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	25.193,01000000	25.193,01
L. G. da S. Pierote EIRELI	76/2023	Atendida	234.832,88	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 70,0m³/h e AMT=100mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 10"	1,0000	1,0000	0,0000	26.716,57000000	26.716,57
L. G. da S. Pierote EIRELI	76/2023	Atendida	234.832,88	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 65,0m³/h e AMT=112mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	26.716,57000000	26.716,57
L. G. da S. Pierote EIRELI	76/2023	Atendida	234.832,88	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 40,0m³/h e AMT=160mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 8"	1,0000	1,0000	0,0000	26.741,72000000	26.741,72
L. G. da S. Pierote EIRELI	76/2023	Atendida	234.832,88	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 42,0m³/h e AMT=130mca, TRIFÁSICO 24 (380V), para poços de 8"	1,0000	1,0000	0,0000	23.563,79000000	23.563,79
L. G. da S. Pierote EIRELI	76/2023	Atendida	234.832,88	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 51,0m³/h e AMT=125mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 8"	1,0000	1,0000	0,0000	23.563,79000000	23.563,79
L. G. da S. Pierote EIRELI	97/2023	Atendida	20.664,00	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 35,0m³/h e AMT=107mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 8"	1,0000	1,0000	0,0000	20.664,00000000	20.664,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	101/2023	Atendida	49.350,53	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 70,0m³/h e AMT=90mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 10"	1,0000	1,0000	0,0000	24.157,52000000	24.157,52
L. G. da S. Pierote EIRELI	101/2023	Atendida	49.350,53	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, Vazão 48,0m³/h e AMT=130mca, TRIFÁSICO (380V), para poços de 6"	1,0000	1,0000	0,0000	25.193,01000000	25.193,01
L. G. da S. Pierote EIRELI	131/2023	Atendida	8.823,10	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUBMERSO, vazão= 10,0 m³/h e ATM= 80mca, trifasico (380v), para poço de 4" e para tipo de	1,0000	1,0000	0,0000	8.823,10000000	8.823,10
Licieri Comercio de Produtos em Geral LTDA	37/2023	Atendida	2.308,90	0,00 Respirador semifacial descartavel dobravel,Classe pff2 Carvac,c/manta de acabamento em TNT tamanho unico,tipo filtro qu	200,0000	200,0000	0,0000	2,90000000	580,00
Licieri Comercio de Produtos em Geral LTDA	37/2023	Atendida	2.308,90	0,00 Protetor facial c/ viseira panoramica em policarbonato, com catratra para melhor ajuste, incolor	30,0000	30,0000	0,0000	24,9600	748,80
Licieri Comercio de Produtos em Geral LTDA	37/2023	Atendida	2.308,90	0,00 Luvas de látex sem forro, palma antiderrapante com 31cm de comprimento	80,0000	80,0000	0,0000	4,87000000	389,60
Licieri Comercio de Produtos em Geral LTDA	37/2023	Atendida	2.308,90	0,00 Luva em raspa para soldador, punho 15cm, com reforço interno e costura em nylon	5,0000	5,0000	0,0000	20,10000000	100,50
Licieri Comercio de Produtos em Geral LTDA	37/2023	Atendida	2.308,90	0,00 Fita Zebrada p/ isolamento 7cmx200m na cor preta e amarela, Marca SEGMENTO C.A - isento	50,0000	50,0000	0,0000	9,80000000	490,00

Lider Notebooks Comercio e Servicos LTDA	65/2023	Atendida	183.024,00	0,00	Trava de segurança pacrí	6,0000	6,0000	0,0000	80,52000000	483,12
Lider Notebooks Comercio e Servicos LTDA	65/2023	Atendida	183.024,00	0,00	Adaptador USB para SD-CARD	6,0000	6,0000	0,0000	34,23000000	205,38
Lider Notebooks Comercio e Servicos LTDA	65/2023	Atendida	183.024,00	0,00	Monitor Lenovo S24E-03 23,8” POL. 1920x1080	20,0000	20,0000	0,0000	1.000,00000000	20.000,00
Lider Notebooks Comercio e Servicos LTDA	65/2023	Atendida	183.024,00	0,00	Mouse wireles	6,0000	6,0000	0,0000	47,27000000	283,62
Lider Notebooks Comercio e Servicos LTDA	65/2023	Atendida	183.024,00	0,00	Notebook Lenovo ThinkCent K14, processador AMD Ryzen 3 5400, memória DDR4 de 16 gigas, SSD M.2 de 256 gigas	6,0000	6,0000	0,0000	6.279,30000000	37.675,80
Lider Notebooks Comercio e Servicos LTDA	65/2023	Atendida	183.024,00	0,00	Desktop Lenovo ThinkCentre M80s, processador intel i5 10500, memória DDR4 de 8 gigas, SSD M.2 de 512 gigas	20,0000	20,0000	0,0000	6.200,00000000	124.000,00
Lider Notebooks Comercio e Servicos LTDA	65/2023	Atendida	183.024,00	0,00	Mochila Lenovo 4x40	6,0000	6,0000	0,0000	62,68000000	376,08
Lider Notebooks Comercio e Servicos LTDA	68/2023	Atendida	156.096,00	0,00	Mouse wireles	24,0000	24,0000	0,0000	47,27000000	1.134,48
Lider Notebooks Comercio e Servicos LTDA	68/2023	Atendida	156.096,00	0,00	Trava de segurança pacrí	24,0000	24,0000	0,0000	80,52000000	1.932,48
Lider Notebooks Comercio e Servicos LTDA	68/2023	Atendida	156.096,00	0,00	Adaptador USB para SD-CARD	24,0000	24,0000	0,0000	34,23000000	821,52
Lider Notebooks Comercio e Servicos LTDA	68/2023	Atendida	156.096,00	0,00	Notebook Lenovo ThinkCent K14, processador AMD Ryzen 3 5400, memória DDR4 de 16 gigas, SSD M.2 de 256 gigas	24,0000	24,0000	0,0000	6.279,30000000	150.703,20
Lider Notebooks Comercio e Servicos LTDA	68/2023	Atendida	156.096,00	0,00	Mochila Lenovo 4x40	24,0000	24,0000	0,0000	62,68000000	1.504,32
Lider Notebooks Comercio e Servicos LTDA	82/2023	Atendida	144.000,00	0,00	Desktop Lenovo ThinkCentre M80s, processador intel i5 10500, memória DDR4 de 8 gigas, SSD M.2 de 512 gigas	20,0000	20,0000	0,0000	6.100,00000000	122.000,00
Lider Notebooks Comercio e Servicos LTDA	82/2023	Atendida	144.000,00	0,00	Mouse Lenovo	20,0000	20,0000	0,0000	30,00000000	600,00
Lider Notebooks Comercio e Servicos LTDA	82/2023	Atendida	144.000,00	0,00	Teclado Lenovo	20,0000	20,0000	0,0000	70,00000000	1.400,00
Lider Notebooks Comercio e Servicos LTDA	82/2023	Atendida	144.000,00	0,00	Monitor Lenovo S24E-03 23,8” POL. 1920x1080	20,0000	20,0000	0,0000	1.000,00000000	20.000,00
Lider Notebooks Comercio e Servicos LTDA	95/2023	Pendente	432.000,00	432.000,00	Monitor Lenovo S24E-03 23,8” POL. 1920x1080	60,0000	0,0000	60,0000	1.000,00000000	60.000,00
Lider Notebooks Comercio e Servicos LTDA	95/2023	Pendente	432.000,00	432.000,00	Teclado Lenovo	60,0000	0,0000	60,0000	70,00000000	4.200,00
Lider Notebooks Comercio e Servicos LTDA	95/2023	Pendente	432.000,00	432.000,00	Mouse Lenovo	60,0000	0,0000	60,0000	30,00000000	1.800,00
Lider Notebooks Comercio e Servicos LTDA	95/2023	Pendente	432.000,00	432.000,00	Desktop Lenovo ThinkCentre M80s, processador intel i5 10500, memória DDR4 de 8 gigas, SSD M.2 de 512 gigas	60,0000	0,0000	60,0000	6.100,00000000	366.000,00
rol Comercio Importacao e Exportacao LTDA	51/2023	Atendida	51.091,36	0,00	Reagente DPD Livre (N.N - Dietil-P-Fenildiamina), sachê, para análise de cloro residual livre em água trat 5ml	528,0000	528,0000	0,0000	94,87000000	50.091,36
rol Comercio Importacao e Exportacao LTDA	51/2023	Atendida	51.091,36	0,00	Reagente DPD Total (N.N - Dietil-P-Fenildiamina), sachê, para análise de cloro residual total em água tratada 5 ml	8,0000	8,0000	0,0000	125,00000000	1.000,00
Luiz Tadeo Damaschi	36/2023	Atendida	18.522,00	0,00	Jardineira de segurança KP 500 com botas	105,0000	105,0000	0,0000	176,40000000	18.522,00
M M dos S Teixeira	016/2023	Atendida	7.600,00	0,00	(2803) SERV.DE TREINAMENTO EM DESENV.PROFISSIONAL	4,0000	4,0000	0,0000	1.900,00	7.600,00
M. J. de S. Vieira	44/2023	Pendente	2.200,00	2.200,00	Jaleco branco com manga comprida e punho sanfonado, com três bolsos, um na parte de cima com logomarca SANTANESE	50,0000	0,0000	50,0000	44,00000000	2.200,00
Marte Equipamentos para Laboratorio LTDA	15/2023	Atendida	24.985,00	0,00	Conjunto Medidor de DBO por método respirométrico sem uso de mercúrio,medições manométricas mediante sensor de pressão	1,0000	1,0000	0,0000	24.985,00000000	24.985,00
Mateus Supermercados S.A.	80/2023	Atendida	27.850,00	0,00	Unidade Condensadora Elgin 45HJFE12 12000BTUS INV	5,0000	5,0000	0,0000	1.099,00000000	5.495,00
Mateus Supermercados S.A.	80/2023	Atendida	27.850,00	0,00	Unidade Condensadora Electrolux VE22F 22000BTUS	3,0000	3,0000	0,0000	2.120,00000000	6.360,00
Mateus Supermercados S.A.	80/2023	Atendida	27.850,00	0,00	Unidade Evaporadora ELGIN 45HVF09 9000BTUS INV	2,0000	2,0000	0,0000	668,00000000	1.336,00
Mateus Supermercados S.A.	80/2023	Atendida	27.850,00	0,00	Unidade Condensadora Elgin 45HJFE18 18000BTUS INV	2,0000	2,0000	0,0000	1.699,00000000	3.398,00
Mateus Supermercados S.A.	80/2023	Atendida	27.850,00	0,00	Unidade Condensadora Elgin 45HJFE09 9000BTUS INV	2,0000	2,0000	0,0000	932,00000000	1.864,00
Mateus Supermercados S.A.	80/2023	Atendida	27.850,00	0,00	Unidade Evaporadora ELGIN 45HJFI18 18000BTUS INV	2,0000	2,0000	0,0000	1.151,00000000	2.302,00
Mateus Supermercados S.A.	80/2023	Atendida	27.850,00	0,00	Unidade Evaporadora ELGIN 45HJFI12 12000BTUS INV	5,0000	5,0000	0,0000	801,00000000	4.005,00
Mateus Supermercados S.A.	80/2023	Atendida	27.850,00	0,00	Unidade Evaporadora Electrolux VI22F 22000BTUS	3,0000	3,0000	0,0000	1.030,00000000	3.090,00
Mauricio Massarelli	23/2023	Atendida	70.157,80	0,00	Luva de Correr Junta Mecânica em Ferro Fundido(F°F”) Dúctil com diâmetro de 500mm, Classe K7 e PN10, Flange e Contra Fla	10,0000	10,0000	0,0000	3.815,78	38.157,80
Mauricio Massarelli	23/2023	Atendida	70.157,80	0,00	Luva de Correr Junta Mecânica em Ferro Fundido (F°F”) Dúctil com diâmetro de 400mm, Classe K7 e PN10, Flange e Contra Fla	10,0000	10,0000	0,0000	3.200,00	32.000,00
Mauricio Massarelli	67/2023	Pendente	22.922,02	22.922,02	Registro de gaveta em F°F”, com flanges, cunha de borracha, corpo curto e volante, tipo euro 23, PN 26 DN 75	12,0000	0,0000	12,0000	454,03000000	5.448,36
Mauricio Massarelli	67/2023	Pendente	22.922,02	22.922,02	Registro de gaveta em F°F”, com flanges, cunha de borracha, corpo curto e volante, tipo euro 23, PN 26 DN 50	22,0000	0,0000	22,0000	454,03000000	9.988,66
Mauricio Massarelli	67/2023	Pendente	22.922,02	22.922,02	Registro de gaveta em F°F”, com flanges, cunha de borracha, corpo curto e volante, tipo euro 23, PN 26 DN 100	12,0000	0,0000	12,0000	623,75000000	7.485,00
Mauricio Massarelli	96/2023	Pendente	121.772,98	121.772,98	Registro de gaveta em F°F”, com flanges, cunha borracha, corpo curto e volante, tipo euro 23, PN 16, DN 75	40,0000	0,0000	40,0000	454,03000000	18.161,20
Mauricio Massarelli	96/2023	Pendente	121.772,98	121.772,98	Registro de gaveta em F°F”, com flanges, cunha borracha, corpo curto e volante, tipo euro 23, PN 16, DN 100	14,0000	0,0000	14,0000	623,75000000	8.732,50
Mauricio Massarelli	96/2023	Pendente	121.772,98	121.772,98	Registro de gaveta em F°F”, com flanges, cunha borracha, corpo curto e volante, tipo euro 23, PN 16, DN 50	71,0000	0,0000	71,0000	454,03000000	32.236,13
Mauricio Massarelli	96/2023	Pendente	121.772,98	121.772,98	Registro de gaveta em F°F”, com flanges, cunha borracha, corpo curto e volante, tipo euro 23, PN 16, DN 75	48,0000	0,0000	48,0000	454,03000000	21.793,44
Mauricio Massarelli	96/2023	Pendente	121.772,98	121.772,98	Registro de gaveta em F°F”, com flanges, cunha borracha, corpo curto e volante, tipo euro 23, PN 16, DN 100	24,0000	0,0000	24,0000	623,75000000	14.970,00
Mauricio Massarelli	96/2023	Pendente	121.772,98	121.772,98	Registro de gaveta em F°F”, com flanges, cunha borracha, corpo curto e volante, tipo euro 23, PN 16, DN 50	57,0000	0,0000	57,0000	454,03000000	25.879,71
mca Assessoria, Importacao e Comercio LTDA	102/2023	Atendida	22.750,00	0,00	Roçadeira prof gasolina,cap tanq(l) 0,64,40.2 CM'peso(KG)1) 7.3; pot.(KW/CV)2.0/2.7;rot.lenta (RPM)2,800rot máx12300RPM	25,0000	25,0000	0,0000	910,00000000	22.750,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	54/2023	Pendente	67.824,37	67.824,37	Manômetro GL O 100 mm pressão de 0-50 mca, caixa de aço inox com interno de latão, fecho tipo baioneta	2,0000	0,0000	2,0000	296,00000000	592,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	54/2023	Pendente	67.824,37	67.824,37	Broca macho combinado do tipo muller O 1 BSPT, 11 fpp, fabricada em aço VND, com tratamento térmico temperado e revenido	2,0000	0,0000	2,0000	423,36000000	846,72

Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	54/2023	Pendente	67.824,37	67.824,37	Tubo pitômetro tipo cole comprimento útil da haste de 600mm, fabricado totalmente em latão com haste oval 3/8 x 15/16	2,0000	0,0000	2,0000	2.764,65000000	5.529,30
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	54/2023	Pendente	67.824,37	67.824,37	Tubo pitômetro tipo cole comprimento útil da haste de 1000mm, fabricado totalmente em latão com haste oval 3/8 x 15/16	2,0000	0,0000	2,0000	2.900,10000000	5.800,20
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	54/2023	Pendente	67.824,37	67.824,37	Tubo pitômetro tipo cole comprimento útil da haste de 1500mm,PC fabricado totalmente em latão com haste oval 3/8 x 15/16	2,0000	0,0000	2,0000	3.215,10000000	6.430,20
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	54/2023	Pendente	67.824,37	67.824,37	Cálibre comprimento útil da haste 300mm,com gancho de 20x23,8x9,5mm,haste oval 3/8 x15/16, rosca int na base de O1.¼ BSP	2,0000	0,0000	2,0000	2.112,00000000	4.224,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	54/2023	Pendente	67.824,37	67.824,37	Cálibre comprimento útil da haste 800mm,com gancho de 20x123,8x9,5mm, haste oval 3/8x15/16 rosca int na base de O1.¼BSP	2,0000	0,0000	2,0000	2.543,00000000	5.086,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	54/2023	Pendente	67.824,37	67.824,37	Cálibre comprimento útil da haste 1.500mm, com gancho de 20x23,8x9,5mm, haste oval 3/8x15/16, rosca int na base de O1.¼	2,0000	0,0000	2,0000	2.889,00000000	5.778,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	54/2023	Pendente	67.824,37	67.824,37	Régua aço inox comprimento 1.000 milímetros graduada em milímetro e polegada.	2,0000	0,0000	2,0000	106,00000000	212,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	54/2023	Pendente	67.824,37	67.824,37	Régua de aço inox comprimento 1.500 milímetros graduada em milímetro e polegada.	1,0000	0,0000	1,0000	312,00000000	312,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	54/2023	Pendente	67.824,37	67.824,37	Parafuso esticador da corrente n° 26 para equipamento mod. F- 12, fabricado em aço carbono com acabamento galvanizado.	4,0000	0,0000	4,0000	85,80000000	343,20
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	54/2023	Pendente	67.824,37	67.824,37	Manômetro GL O 100 mm pressão de 0-100 mca, caixa de aço inox com interno de latão, fecho tipo baioneta	2,0000	0,0000	2,0000	296,00000000	592,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	54/2023	Pendente	67.824,37	67.824,37	Manômetro GL O 100 mm pressão de 0-30 mca, caixa de aço inox com interno de latão, fecho tipo baioneta	2,0000	0,0000	2,0000	296,00000000	592,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	54/2023	Pendente	67.824,37	67.824,37	Manômetro GL Q 100 mm pressão de 0-20 mca, caixa de aço inox com interno de latão, fecho tipo baioneta	2,0000	0,0000	2,0000	296,00000000	592,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	54/2023	Pendente	67.824,37	67.824,37	Ferrule 01" fabricado em liga de cobre (tipo Sabesp um corpo), conforme norma NBR 13467/95 rosca inferior O 1" BSPT	5,0000	0,0000	5,0000	59,85000000	299,25
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	54/2023	Pendente	67.824,37	67.824,37	Ferrule 0 ½" fabricado em liga de cobre (tipo Sabesp um corpo), conforme norma NBR 13467/95 rosca inferior O ½" BSPT	5,0000	0,0000	5,0000	37,80000000	189,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	54/2023	Pendente	67.824,37	67.824,37	Registro de derivação TAP O 1" BSPT x 1.1/4" BSP X 25,40 MM (SABESP) S/rosca interna de ¾" na parte superior	60,0000	0,0000	60,0000	340,00000000	20.400,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	54/2023	Pendente	67.824,37	67.824,37	Tomada de pressão TIP n° 8 para tubo pitot, com a curva idêntica ao original colle, fabricado com tubo de latão sem cost	30,0000	0,0000	30,0000	154,35000000	4.630,50
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	54/2023	Pendente	67.824,37	67.824,37	ponteiro de manômetros de 50 até 300mm de diâmetro,com cixo central roscado ponta seca cônica,e corpo O 22x13 mm	1,0000	0,0000	1,0000	490,00000000	490,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	54/2023	Pendente	67.824,37	67.824,37	PAR de mangueira Poliflux montado com engate rápido DETROIT tipo compressão macho em uma ponta e na outra engate festo	8,0000	0,0000	8,0000	525,80000000	4.206,40
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	54/2023	Pendente	67.824,37	67.824,37	Porca recartilhada, com rosca 3/8" W n° 42 e 55, fabricado em latão para equipamento mod. F-12.	4,0000	0,0000	4,0000	6,60000000	26,40
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	54/2023	Pendente	67.824,37	67.824,37	Porca do eixo n° 37 rosca O 1/2" W para o eixo do obturador, equipamento mod. F-12.	4,0000	0,0000	4,0000	25,30000000	101,20
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	54/2023	Pendente	67.824,37	67.824,37	Porca parlock sextavada 0 ½" W para o cixo da valvula do equipamento mod. F-12 n° 35	4,0000	0,0000	4,0000	4,40000000	17,60
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	54/2023	Pendente	67.824,37	67.824,37	Porca do obturador da F-12 n° 33, fabricado em latão sextavado de 1"	4,0000	0,0000	4,0000	11,00000000	44,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	54/2023	Pendente	67.824,37	67.824,37	Articulação em alumínio quadrado de 20 mm passante,n° 27 paratensor do equipamento mod. F-04/05/12.	4,0000	0,0000	4,0000	48,60000000	194,40
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	54/2023	Pendente	67.824,37	67.824,37	Manômetro GL O 100 mm pressão de 0-200 mca, caixa de aço inox com interno de latão, fecho tipo baioneta	1,0000	0,0000	1,0000	296,00000000	296,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	53/2023	Atendida	81.995,76	0,00	Porca do obturador da F-12 n° 33, fabricado em latão sextavado de 1"	4,0000	4,0000	0,0000	11,75000000	47,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	53/2023	Atendida	81.995,76	0,00	Parafuso esticador da corrente n° 26 para equipamento mod. F- 12, fabricado em aço carbono com acabamento galvanizado.	4,0000	4,0000	0,0000	125,70000000	502,80
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	53/2023	Atendida	81.995,76	0,00	Régua de aço inox comprimento 1.500 milímetros graduada em milímetro e polegada.	1,0000	1,0000	0,0000	312,00000000	312,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	53/2023	Atendida	81.995,76	0,00	Régua aço inox comprimento 1.000 milímetros graduada em milímetro e polegada.	2,0000	2,0000	0,0000	300,00000000	600,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	53/2023	Atendida	81.995,76	0,00	Cálibre comprimento útil da haste 1.500mm, com gancho de 20x23,8x9,5mm, haste oval 3/8x15/16, rosca int na base de O1.¼	2,0000	2,0000	0,0000	3.344,00000000	6.688,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	53/2023	Atendida	81.995,76	0,00	Cálibre comprimento útil da haste 800mm,com gancho de 20x123,8x9,5mm, haste oval 3/8x15/16 rosca int na base de O1.¼BSP	2,0000	2,0000	0,0000	2.977,00000000	5.954,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	53/2023	Atendida	81.995,76	0,00	Cálibre comprimento útil da haste 300mm,com gancho de 20x23,8x9,5mm,haste oval 3/8 x15/16, rosca int na base de O1.¼ BSP	2,0000	2,0000	0,0000	2.900,00000000	5.800,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	53/2023	Atendida	81.995,76	0,00	Tubo pitômetro tipo cole comprimento útil da haste de 1500mm,PC fabricado totalmente em latão com haste oval 3/8 x 15/16	2,0000	2,0000	0,0000	3.799,00000000	7.598,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	53/2023	Atendida	81.995,76	0,00	Tubo pitômetro tipo cole comprimento útil da haste de 1000mm, fabricado totalmente em latão com haste oval 3/8 x 15/16	2,0000	2,0000	0,0000	3.699,00000000	7.398,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	53/2023	Atendida	81.995,76	0,00	Tubo pitômetro tipo cole comprimento útil da haste de 600mm, fabricado totalmente em latão com haste oval 3/8 x 15/16	2,0000	2,0000	0,0000	3.493,00000000	6.986,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	53/2023	Atendida	81.995,76	0,00	Porca parlock sextavada 0 ½" W para o cixo da valvula do equipamento mod. F-12 n° 35	4,0000	4,0000	0,0000	5,00000000	20,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	53/2023	Atendida	81.995,76	0,00	Porca do eixo n° 37 rosca O 1/2" W para o eixo do obturador, equipamento mod. F-12.	4,0000	4,0000	0,0000	27,00000000	108,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	53/2023	Atendida	81.995,76	0,00	Porca recartilhada, com rosca 3/8" W n° 42 e 55, fabricado em latão para equipamento mod. F-12.	4,0000	4,0000	0,0000	7,25000000	29,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	53/2023	Atendida	81.995,76	0,00	PAR de mangueira Poliflux montado com engate rápido DETROIT tipo compressão macho em uma ponta e na outra engate festo	8,0000	8,0000	0,0000	509,12000000	4.072,96
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	53/2023	Atendida	81.995,76	0,00	ponteiro de manômetros de 50 até 300mm de diâmetro,com cixo central roscado ponta seca cônica,e corpo O 22x13 mm	1,0000	1,0000	0,0000	273,00000000	273,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	53/2023	Atendida	81.995,76	0,00	Tomada de pressão TIP n° 8 para tubo pitot, com a curva idêntica ao original colle, fabricado com tubo de latão sem cost	30,0000	30,0000	0,0000	171,00000000	5.130,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	53/2023	Atendida	81.995,76	0,00	Registro de derivação TAP O 1" BSPT x 1.1/4" BSP X 25,40 MM (SABESP) S/rosca interna de ¾" na parte superior	60,0000	60,0000	0,0000	417,00000000	25.020,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	53/2023	Atendida	81.995,76	0,00	Ferrule 0 ½" fabricado em liga de cobre (tipo Sabesp um corpo), conforme norma NBR 13467/95 rosca inferior O ½" BSPT	5,0000	5,0000	0,0000	81,00000000	405,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	53/2023	Atendida	81.995,76	0,00	Ferrule 01" fabricado em liga de cobre (tipo Sabesp um corpo), conforme norma NBR 13467/95 rosca inferior O 1" BSPT	5,0000	5,0000	0,0000	138,00000000	690,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	53/2023	Atendida	81.995,76	0,00	Manômetro GL Q 100 mm pressão de 0-20 mca, caixa de aço inox com interno de latão, fecho tipo baioneta	2,0000	2,0000	0,0000	365,00000000	730,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	53/2023	Atendida	81.995,76	0,00	Manômetro GL O 100 mm pressão de 0-30 mca, caixa de aço inox com interno de latão, fecho tipo baioneta	2,0000	2,0000	0,0000	365,00000000	730,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	53/2023	Atendida	81.995,76	0,00	Manômetro GL O 100 mm pressão de 0-50 mca, caixa de aço inox com interno de latão, fecho tipo baioneta	2,0000	2,0000	0,0000	365,00000000	730,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	53/2023	Atendida	81.995,76	0,00	Manômetro GL O 100 mm pressão de 0-100 mca, caixa de aço inox com interno de latão, fecho tipo baioneta	2,0000	2,0000	0,0000	365,00000000	730,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	53/2023	Atendida	81.995,76	0,00	Broca macho combinado do tipo muller O 1 BSPT, 11 fpp, fabricada em aço VND, com tratamento térmico temperado e revenido	2,0000	2,0000	0,0000	412,50000000	825,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	53/2023	Atendida	81.995,76	0,00	Manômetro GL O 100 mm pressão de 0-200 mca, caixa de aço inox com interno de latão, fecho tipo baioneta	1,0000	1,0000	0,0000	365,00000000	365,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	53/2023	Atendida	81.995,76	0,00	Articulação em alumínio quadrado de 20 mm passante,n° 27 paratensor do equipamento mod. F-04/05/12.	4,0000	4,0000	0,0000	63,00000000	252,00
Oseas Edio da Silva	43/2023	Atendida	40.664,00	0,00	Calça jeans masculina em indigo,profissional para uniformes,tingimento profissional,sendo o cós com 7 passante,MarcaREMA	680,0000	680,0000	0,0000	59,80000000	40.664,00
oteggere Industria e Comercio de Epi S LTDA	38/2023	Atendida	23.810,80	0,00	Luva de nitrilica na cor verde, palma antiderrapante em alto relevo sem forro	700,0000	700,0000	0,0000	31,00000000	21.700,00
oteggere Industria e Comercio de Epi S LTDA	38/2023	Atendida	23.810,80	0,00	Capacete de segurancia aba total V-Gard,com Push Key e jugular, carneira de tecido,testeira absorvedora de suor produzida	30,0000	30,0000	0,0000	55,46000000	1.663,80
oteggere Industria e Comercio de Epi S LTDA	38/2023	Atendida	23.810,80	0,00	Protetor auditivo tipo plug, fabricado em borracha de silicone, protect CA 17664	300,0000	300,0000	0,0000	1,49000000	447,00
R H P Computadores LTDA	012/2023	Atendida	12.235,60	0,00	Processadores - tipo!-Marca:Intel;Soquetes suportados:FCLGA1200;Número de núcleos:4;8;Frequência 4.40GHz; 128GB	13,0000	13,0000	0,0000	941,20000000	12.235,60
R H P Computadores LTDA	73/2023	Atendida	11.294,40	0,00	Processadores - tipo!-Marca:Intel;Soquetes suportados:FCLGA1200;Número de núcleos:4;8;Frequência 4.40GHz; 128GB	12,0000	12,0000	0,0000	941,20000000	11.294,40
R.P Ferragens LTDA	27/2023	Atendida	5.634,50	0,00	Respirador purificador de ar de segur. tipo peça semifacial,comfo II,em borracha/silicone, com duas aberturas laterais	50,0000	50,0000	0,0000	75,00000000	3.750,00
R.P Ferragens LTDA	27/2023	Atendida	5.634,50	0,00	Filtro químico GMC contra vapores orgânicos e gases ácidos compativel com o respirador semifacil comfo II	50,0000	50,0000	0,0000	37,69000000	1.884,50
rvicos e Comercio de Eletroeletronicos LTDA	93/2023	Atendida	17.940,00	0,00	Bateria 3.6V 16.500MAH 57 Ah Litio tamanho D pack 3 und em paralelo incluso conector molex 5264-2P Femea com 15	46,0000	46,0000	0,0000	390,00	17.940,00

Rodrigo Rossatto dos Santos	31/2023	Atendida	3.200,00	0,00	Cone para sinalizacao para transito	80,0000	80,0000	0,0000	40,00	3.200,00
Rvda Comercio e Servicos LTDA	32/2023	Atendida	52.815,00	0,00	Bota de seguranca cano longo tipo impermeavel , cor preta e sem forro de uso profissional confeccionada em policroreto	745,0000	745,0000	0,0000	47,00	35.015,00
Rvda Comercio e Servicos LTDA	32/2023	Atendida	52.815,00	0,00	Protetor auditivo tipo concha constituído por arco flexivel, tiras de sustentacao e conchas com bordas produtivas	200,0000	200,0000	0,0000	89,00000000	17.800,00
S.K Fernandes Automação Indl EIRELI EPP	26/2023	Atendida	12.751,40	0,00	Soft starter para motor trifásico 380V,60Hz,corrente de carga até 200A	1,0000	1,0000	0,0000	12.751,40000000	12.751,40
Safe - Supply & It Suprimentos LTDA	028/2023	Atendida	5.600,00	0,00	Cinto de Seg.tipo Abdominal, utiliz.p/ajustes c/porta ferramentas	16,0000	16,0000	0,0000	350,00	5.600,00
a Comercio e Importacao de Materiais LTDA	91/2023	Atendida	43.587,75	0,00	Válvula de retenção horizontal c/ roscas cl 125 DN 2 1/2 3400kg	12,0000	12,0000	0,0000	419,50000000	5.034,00
a Comercio e Importacao de Materiais LTDA	91/2023	Atendida	43.587,75	0,00	Registro de gaveta bronze c/ roscas cl. 150 DN 1 1/2 1700kg	8,0000	8,0000	0,0000	96,17000000	769,36
a Comercio e Importacao de Materiais LTDA	91/2023	Atendida	43.587,75	0,00	Válvula de retenção horizontal bronze c/ roscas CL 125 DN 3 4200kg;	10,0000	10,0000	0,0000	508,86000000	5.088,60
a Comercio e Importacao de Materiais LTDA	91/2023	Atendida	43.587,75	0,00	Válvula de retenção horizontal bronze c/ roscas cl. 125 DN 2 2000kg	6,0000	6,0000	0,0000	254,39000000	1.526,34
a Comercio e Importacao de Materiais LTDA	91/2023	Atendida	43.587,75	0,00	Registro de gaveta bronze c/ roscas cl. 150 DN 2 2700kg	18,0000	18,0000	0,0000	105,84000000	1.905,12
a Comercio e Importacao de Materiais LTDA	91/2023	Atendida	43.587,75	0,00	Válvula de retenção horizontal bronze c rosca cl 125 DN 1 1/2 ' 1,300 KG	5,0000	5,0000	0,0000	157,07000000	785,35
a Comercio e Importacao de Materiais LTDA	91/2023	Atendida	43.587,75	0,00	Registro de gaveta bronze c/ roscas CL 150 DN 3 6100kg	18,0000	18,0000	0,0000	356,73000000	6.421,14
a Comercio e Importacao de Materiais LTDA	91/2023	Atendida	43.587,75	0,00	Registro de gaveta bronze c/ roscas cl 150 DN 4 11600kg	16,0000	16,0000	0,0000	985,68000000	15.770,88
a Comercio e Importacao de Materiais LTDA	91/2023	Atendida	43.587,75	0,00	Válvula de retenção horizontal bronze c/ roscas CL. 125 DN 4 7600kg	8,0000	8,0000	0,0000	785,87000000	6.286,96
itifica Equipamentos para Laboratorios LTDA	14/2023	Atendida	2.347,00	0,00	Agitador Magnético com aquecimento e com controle de velocidade, 220V, duplo ajuste de velocidade	1,0000	1,0000	0,0000	2.347,00000000	2.347,00
rmatica e Material Medico Hospitalar EIRELI	35/2023	Atendida	13.129,50	0,00	Capa para chuva	450,0000	450,0000	0,0000	27,31000000	12.289,50
rmatica e Material Medico Hospitalar EIRELI	35/2023	Atendida	13.129,50	0,00	Óculos de segurança incolor	120,0000	120,0000	0,0000	7,00000000	840,00
Taf Industria de Plasticos LTDA	89/2023	Atendida	75.000,00	0,00	Caixa de proteção para hidrômetro de passeio em polipropileno(pp) com aditivo anti UV(ultravioleta), na cor preta, aprop	1.000,0000	1.000,0000	0,0000	75,00000000	75.000,00
Tecaut Automacao Industrial EIRELI	24/2023	Atendida	40.909,00	0,00	Motor elétrico de indução trifásico rotor gaiola de esquilo, Potência 100 CV, 220/380V, 60 Hz, 4 Polos, Categoria N, WEG	1,0000	1,0000	0,0000	40.909,00000000	40.909,00
Tecaut Automacao Industrial EIRELI	40/2023	Atendida	39.473,60	0,00	Motor elétrico de indução trifásico rotor gaiola de esquilo, Potência 60 CV, 220/380V, 60 Hz, 4 Polos, Categoria N, WEG	1,0000	1,0000	0,0000	39.473,60000000	39.473,60
Tecaut Automacao Industrial EIRELI	48/2023	Pendente	18.076,50	18.076,50	Motor elétrico de indução trifásico rotor gaiola de esquilo, Potência 30 CV, 220/380V, 60 Hz, 4 Polos, Categoria N,WEG	1,0000	0,0000	1,0000	18.076,50000000	18.076,50
Tecaut Automacao Industrial EIRELI	53/2023	Atendida	1.308.027,10	0,00	Motor elétrico de indução trifásico rotor gaiola de esquilo, Potência 50 CV, 220/380V, 60 Hz, 4 Polos, Categoria N, WEG	3,0000	3,0000	0,0000	26.666,50000000	79.999,50
Tecaut Automacao Industrial EIRELI	53/2023	Atendida	1.308.027,10	0,00	Motor elétrico de indução trifásico rotor gaiola de esquilo, Potência 50 CV, 220/380V, 60 Hz, 4 Polos, Categoria N, WEG	3,0000	3,0000	0,0000	26.666,50000000	79.999,50
Tecaut Automacao Industrial EIRELI	53/2023	Atendida	1.308.027,10	0,00	Motor elétrico de indução trifásico rotor gaiola de esquilo, Potência 40 CV, 220/380V, 60 Hz, 4 Polos, Categoria N, WEG	3,0000	3,0000	0,0000	25.000,00000000	75.000,00
Tecaut Automacao Industrial EIRELI	53/2023	Atendida	1.308.027,10	0,00	Motor elétrico de indução trifásico rotor gaiola de esquilo, Potência 60 CV, 220/380V, 60 Hz, 4 Polos, Categoria N, WEG	6,0000	6,0000	0,0000	39.473,60000000	236.841,60
Tecaut Automacao Industrial EIRELI	53/2023	Atendida	1.308.027,10	0,00	Motor elétrico de indução trifásico rotor gaiola de esquilo, Potência 100 CV, 220/380V, 60 Hz, 4 Polos, Categoria N, WEG	3,0000	3,0000	0,0000	40.909,00000000	122.727,00
Tecaut Automacao Industrial EIRELI	53/2023	Atendida	1.308.027,10	0,00	Motor elétrico de indução trifásico rotor gaiola de esquilo, Potência 125 CV, 220/380V, 60 Hz, 4 Polos, Categoria N,WEG	2,0000	2,0000	0,0000	61.250,00000000	122.500,00
Tecaut Automacao Industrial EIRELI	53/2023	Atendida	1.308.027,10	0,00	Motor elétrico de indução trifásico rotor gaiola de esquilo, Potência 125 CV, 220/380V, 60 Hz, 4 Polos, Categoria N,WEG	2,0000	2,0000	0,0000	61.250,00000000	122.500,00
Tecaut Automacao Industrial EIRELI	53/2023	Atendida	1.308.027,10	0,00	Motor elétrico de indução trifásico rotor gaiola de esquilo, Potência 150 CV, 220/380V, 60 Hz, 4 Polos, Categoria N, WEG	2,0000	2,0000	0,0000	67.500,00000000	135.000,00
Tecaut Automacao Industrial EIRELI	53/2023	Atendida	1.308.027,10	0,00	Motor elétrico de indução trifásico rotor gaiola de esquilo, Potência 60 CV, 220/380V, 60 Hz, 4 Polos, Categoria N, WEG	6,0000	6,0000	0,0000	39.473,60000000	236.841,60
Tecaut Automacao Industrial EIRELI	53/2023	Atendida	1.308.027,10	0,00	Motor elétrico de indução trifásico rotor gaiola de esquilo, Potência 175 CV, 220/380V, 60 Hz, 4 Polos, Categoria N, WEG	2,0000	2,0000	0,0000	81.250,00000000	162.500,00
Tecaut Automacao Industrial EIRELI	53/2023	Atendida	1.308.027,10	0,00	Motor elétrico de indução trifásico rotor gaiola de esquilo, Potência 30 CV, 220/380V, 60 Hz, 4 Polos, Categoria N,WEG	6,0000	6,0000	0,0000	18.076,50000000	108.459,00
Tecaut Automacao Industrial EIRELI	53/2023	Atendida	1.308.027,10	0,00	Motor elétrico de indução trifásico rotor gaiola de esquilo, Potência 200 CV, 220/380V, 60 Hz, 4 Polos, Categoria N, WEG	2,0000	2,0000	0,0000	87.500,00000000	175.000,00
Tecaut Automacao Industrial EIRELI	53/2023	Atendida	1.308.027,10	0,00	Motor elétrico de indução trifásico rotor gaiola de esquilo, Potência 200 CV, 220/380V, 60 Hz, 4 Polos, Categoria N, WEG	2,0000	2,0000	0,0000	87.500,00000000	175.000,00
Tecaut Automacao Industrial EIRELI	53/2023	Atendida	1.308.027,10	0,00	Motor elétrico de indução trifásico rotor gaiola de esquilo, Potência 75 CV, 220/380V, 60 Hz, 4 Polos, Categoria N, WEG	2,0000	2,0000	0,0000	45.000,00000000	90.000,00
Equipamentos de Protecao Individuais LTDA	42/2023	Atendida	8.300,00	0,00	Luva vaqueta mista procipa	600,0000	600,0000	0,0000	13,83333333	8.300,00
Trend Energy Solucoes Industriais LTDA	55/2023	Atendida	183.214,60	0,00	Motor elétrico de indução trifásico rotor gaiola de esquilo, Potência 12,5 CV, 220/380V, 60 Hz, 4 Polos, Categoria N,WEG	2,0000	2,0000	0,0000	8.180,00000000	16.360,00
Trend Energy Solucoes Industriais LTDA	55/2023	Atendida	183.214,60	0,00	Motor elétrico de indução trifásico rotor gaiola de esquilo, Potência 15 CV, 220/380V, 60 Hz, 4 Polos, Categoria N, WEG	4,0000	4,0000	0,0000	8.998,33000000	35.993,32
Trend Energy Solucoes Industriais LTDA	55/2023	Atendida	183.214,60	0,00	Motor elétrico de indução trifásico rotor gaiola de esquilo, Potência 25 CV, 220/380V, 60 Hz, 4 Polos, Categoria N, WEG	4,0000	4,0000	0,0000	15.900,00000000	63.600,00
Trend Energy Solucoes Industriais LTDA	55/2023	Atendida	183.214,60	0,00	Motor elétrico de indução trifásico rotor gaiola de esquilo, Potência 25 CV, 220/380V, 60 Hz, 4 Polos, Categoria N, WEG	4,0000	4,0000	0,0000	15.900,00000000	63.600,00
Trend Energy Solucoes Industriais LTDA	55/2023	Atendida	183.214,60	0,00	Motor elétrico de indução trifásico rotor gaiola de esquilo, Potência 20 CV, 220/380V, 60 Hz, 4 Polos, Categoria N,WEG	4,0000	4,0000	0,0000	13.150,00000000	52.600,00
Trend Energy Solucoes Industriais LTDA	55/2023	Atendida	183.214,60	0,00	Motor elétrico de indução trifásico rotor gaiola de esquilo, Potência 10 CV, 220/380V, 60 Hz, 4 Polos, Categoria N, WEG	2,0000	2,0000	0,0000	7.330,64000000	14.661,28
Trend Energy Solucoes Industriais LTDA	55/2023	Atendida	183.214,60	0,00	Motor elétrico de indução trifásico rotor gaiola de esquilo, Potência 20 CV, 220/380V, 60 Hz, 4 Polos, Categoria N,WEG	4,0000	4,0000	0,0000	13.150,00000000	52.600,00
Trend Energy Solucoes Industriais LTDA	55/2023	Atendida	183.214,60	0,00	Motor elétrico de indução trifásico rotor gaiola de esquilo, Potência 15 CV, 220/380V, 60 Hz, 4 Polos, Categoria N, WEG	4,0000	4,0000	0,0000	8.998,33000000	35.993,32
Usifer Termo e Conexões Ltda-me	52/2023	Atendida	49.343,50	0,00	Cabo de cobre isolado epr, flexivel,70mm,12/20kv/90°C (eprotenax ou similar)	200,0000	200,0000	0,0000	89,98000000	17.996,00
Usifer Termo e Conexões Ltda-me	52/2023	Atendida	49.343,50	0,00	Cabo de cobre isolado epr, flexivel,50mm,12/20kv/90°C (eprotenax ou similar)	100,0000	100,0000	0,0000	71,92000000	7.192,00
Usifer Termo e Conexões Ltda-me	52/2023	Atendida	49.343,50	0,00	Cabo de cobre isolado epr, flexivel,50mm,0,6/1kv/90°C (eprotenax-G7 ou similar)	150,0000	150,0000	0,0000	45,57000000	6.835,50
Usifer Termo e Conexões Ltda-me	52/2023	Atendida	49.343,50	0,00	Cabo de cobre isolado epr flexivel,35mm,12/20kv/90°C (eprotenax ou similar)	200,0000	200,0000	0,0000	58,20000000	11.640,00
Usifer Termo e Conexões Ltda-me	52/2023	Atendida	49.343,50	0,00	Cabo de cobre isolado epr,flexivel,35mm,8,7/15kv/90°C (eprotenax ou similar)	100,0000	100,0000	0,0000	56,80000000	5.680,00

WS Infortec Comercio LTDA	011/2023	Atendida	4.750,00	0,00	SSD = TIPO IIDispositivo: SSD interno de formato M.2 2280;Capacidade de Armazenamento: 256 G; NVMe PCIe Gen 3.0; 1100 MB	25,0000	25,0000	0,0000	190,00000000	4.750,00
WS Infortec Comercio LTDA	71/2023	Atendida	4.750,00	0,00	SSD = TIPO IIDispositivo: SSD interno de formato M.2 2280;Capacidade de Armazenamento: 256 G; NVMe PCIe Gen 3.0; 1100 MB	25,0000	25,0000	0,0000	190,00000000	4.750,00